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با وجود راه اندازی سامانه ارتباط مردمی اما نوشتن 
نامه به دولت مردان و مسؤلان کشوری جایگاه خود را 
میان مردم حفظ کرده است و همچنان ادامه دارد. با 
حضور رئیس دولت سیزدهم در استان فارس طی دو روز 

گذشته باز هم بازار نوشتن نامه داغ شد. 
سامانه 111مرکزی است که با هدف دریافت انتقادات، 
ایده ها و نظرات، درخواست ها، شکایات و گزارش های 
مردمی می کوشد تا با برقراری ارتباط میان مردم و 
دولت و همچنین افزایش سطح دسترسی به مسئولان 
و کارگزاران دولت، با رویکرد حل مشکل و همفکری 
در برنامه ریزی ها  زمینه مشارکت تمامی اقشار جامعه 
را عملی سازد، اما اخیراً این سامانه حول دو محور 
می چرخد؛ وام و اشتغال. وقتی با چند نفر از مردم 
که در اطراف خودروی 111 که همزمان با ورود 
رئیس جمهور مقابل درب استانداری قرار گرفته است 
باب صحبت باز شد اغلب آن جمع 50 نفره تا زمانی 
که آنجا حضور داشتم تقاضای وام داشتند و هرکدام 
آن را برای مسئله ای که در هم اکنون اولویت زندگیشان 
نیاز بود مطرح می کردند. اما مسئله فقط این نیست. 
این صحیح است که در سال های گذشته فشاری عجیب 
تحت عنوان جنگ اقتصادی بر مردم وارد آمده و تیر و 
ترکش های این جنگ مستقیماً سفره آنها را نشانه رفته 
و خسارت هایی بر خانه و کاشانه آنها وارد کرده است اما 
مهم ترین تقاضای مردم در بعد کلان راه انداری و رونق 
بخشیدن به بخش های مختلف صنعت و کشاوزی است 
زیرا واقف به این موضوع هستند که حل برخی مسائل 

خرد در گرو اقدامات کلان است.
رئیس  دولت سیزدهم مسئولی ساده زیست، تلاش گر، 
دارای مواضع ضد فساد اداری، فردی انقلابی و روحیه 
جهادی است و هیئت دولت سیزدهم نیز در بعد 
اقتصادی با وجود مشکلات و موانع خدمات خوبی را 
در کشور انجام داده اند اما همانطور که می دانیم آنچه 
خواسته مردم است ریشه در مسائل ساختاری کشور 
دارد و این موضوعی است که شاید آنچنان که باید به 
مذاق مردم خوش نیاید مردمی که هم چنان در انتظار 
دیدن نتایج اقدامات دولت در زندگی روزمره شان هستند.

آبادانی در راه
گروه خبر-لیلا غضنفری 

همزمان با سفر رئیس جمهور و کابینه دولت سیزدهم به استان فارس، بهره برداری 
و آغاز عملیات اجرایی 1۹۶ پروژه در حوزه راهداری با اعتباری بالغ بر ۳۶00 

میلیارد تومان انجام  شد.
از این تعداد 10۳ پروژه در حوزه ساخت راه روستایی، نگهداری راه ها )شامل 
روکش، لکه گیری آسفالت و تعریض و بهسازی راه و...(، ایمنی و حریم 
راه)شامل روشنایی، خط کشی، احداث حفاظ بتنی، نصب علائم و..(، رفع نقاط 
 پرحادثه و نگهداری ابنیه فنی با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۶0 میلیارد تومان 

افتتاح  شد.
این گزارش حاکی است عملیات اجرایی ۹۳ پروژه راهداری نیز در دومین سفر 
هیئت دولت به فارس آغاز می شود که از این تعداد 10 پروژه به بخش نگهداری 
راه، 50 پروژه به ایمنی و حریم راه، چهار پروژه در حوزه نگهداری ابنیه فنی، 
هشت پروژه راه روستایی و ۲1 پروژه رفع نقاط پرحادثه با اعتباری بالغ بر 1۹50 

میلیارد تومان اختصاص دارد.
همچنین با موافقت رئیس جمهور، فرآیند خرید ماشین آلات سنگین شامل 
گریدر، لودر، بلدوزر و بیل مکانیکی از طریق واردات با اعتبار 1150 میلیارد 

تومان آغاز  شد.
نگاه ما به رفع نقاط حادثه خیز، نگاه سیاسی نیست

مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 
پروژه های راهداری در استان فارس، آزادراه شیراز - اصفهان را یکی از 
راهبردی ترین پروژه های راهداری در ابعاد ملی عنوان کرد و ایجاد راه ارتباطی در 

مسیر شمال به جنوب کشور را قابل اهمیت ارزیابی نمود. 
بذرپاش با اشاره به اینکه تکمیل گذرگاه های راهبردی به عنوان موضوع مورد 
تأکید مقام معظم رهبری در دستور کار دولت قرار گرفته است، گفت: فعال کردن 
راهبردی ترین مطالبه و ظرفیت ترانزیتی کشور برای  رفاه فرزندان این سرزمین، 
حائز اهمیت است چرا که با این اقدام، علاوه بر تولید ثروت و ایجاد امنیت، مسیر 

توسعه نیز هموار می شود. 
وی با اشاره به افتتاح آزاده راه شیراز - اصفهان به طول ۲1۲کیلومتر در کریدور 
شمال به جنوب که افتتاح شد و در اختیار مجموعه راهداری قرار گرفت، گفت: 
وقتی از طریق کریدور های ارتباطی، بندر انزلی در شمال کشور به خلیج فارس  
متصل می گردد، این موضوع نشانه یک پیام مهم در نظام سیاسی و منطقه ای 
است.  بذرپاش، موضوع راه های ارتباطی در کشور را بسیار برجسته توصیف کرد 

و توضیح داد که که راه های 
ترانزیتی حتی در خارج از 
مرزها مورد توجه است چنانچه 
یک رقابت نیز در منطقه 
شکل گرفته و آنها به دنبال 
ایجاد مشارکت و ظرفیت 
سرمایه گذاری برای ساخت 

راه های ترانزیتی هستند. 
وزارت  عالی  مقام 
راه و شهرسازی با استناد به 
اهمیت مسیر راه های ترانزیتی 
از دیدگاه مقام معظم رهبری 
و رئیس جمهور، یادآور شد که 
تکمیل راه های کریدور شمال، 

جنوب، شرق، غرب و نگهداری از این راه ها به عنوان دو موضوع مهم دنبال 
می شود. 

بذرپاش به این نکته نیز اشاره کرد که در حوزه ایجاد راه ها و نگهداری از آنها 
علیرغم محدودیت های مالی، از هیچ تلاشی فروگذار نشده است تا اهمیت 

مسیرهایی که نقشی مؤثر در رضایت مندی مردم دارند نشان داده شود. 
وزیر راه و شهرسازی در ادامه رفع نقاط حادثه خیز را یکی از اقدامات مهم و ویژه 
حوزه راهداری تلقی کرد. وی با تأکید بر اینکه نگاه ما به رفع نقاط حادثه خیز، 
نگاه سیاسی نیست بر حفظ جان انسان ها به عنوان یک دیدگاه اعتقادی تأکید 
کرد و گفت: جان انسان ها عزیز است و در قرآن کریم نیز بارها بر حفظ جان 
انسان ها تأکید شده است. وی با اشاره به نقش قابل اهمیت اقدامات راهداری 
در کاهش سوانح جاده ای، یادآور شد که داغدار نشدن یک خانواده، بزرگ ترین 

خدمت است و از خسارت عظیم جانی جلوگیری می شود. 
وی با بیان اینکه این خدمت، متعالی، ارزشمند و در شمار صدقات جاریه است، 
از تلاش برای تأمین اعتبار در راستای رفع نقاط حادثه خیز خبر داد و افزود: 
سازمان راهداری، اقدامات شاخص و قابل توجهی انجام داده است و عملکرد این 

دستگاه در ایام اربعین نیز بسیار مؤثر بوده است. 
وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر استمرار تلاش های حوزه راهداری و تقویت 

عملکرد آن در زمینه های مختلف، اظهار داشت: ما باید روال خدمت رسانی را 
حفظ کنیم چرا که این حوزه، مردمی و خدمات آن در جهت ایجاد رفاه برای 

جامعه است. 
بذرپاش با اشاره به ضرورت تجهیز ناوگان حمل و نقل عمومی، اذعان کرد که در 
طول یک سال آینده در بخش حمل و نقل عمومی به واسطه اخذ مجوزهای لازم 

و پیگیری های ضروری باید به چشم انداز مورد نظر دست یابیم. 
وی خاطرنشان کرد: فرصت باقیمانده تا ایام نوروز، یک زمان طلایی است تا در 
راستای تقویت حمل و نقل عمومی، گام های اساسی برداریم و نوروزی متفاوت 

برای مردم رقم بزنیم. 
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به واگذاری ۳0هزار قطعه روستایی به روستاهای 
استان فارس تا پایان سال، راه روستایی را یکی از شاخص های توسعه دانست و 
با تأکید بر تأمین زمین و راه، منطبق با الگوی ایرانی و اسلامی، اظهار امیدواری 
کرد که در آینده ای نزدیک، سازمان راهداری بتواند با گام های فناورانه تر به مردم 

خدمت کند.
لکه گیری 1۳هزار و ۵۰۰ کیلومتر از جاده های کشور در 6 ماه اول امسال

معاون سازمان حمل و نقل راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور نیز در این آیین 
با بیان اینکه در شش ماهه اول امسال 1۳هزار و 500 کیلومتر از جاده های کشور 

لکه گیری شده است، گفت: اکنون 5 ماه از سال جاری باقی مانده و علیرغم 
محدودیت ها، پروژه ها را فعال نگه داشته ایم. وی با اشاره به فعالیت ۲00 کارگاه 
در جهت لکه گیری جاده های کشور در ایام اربعین، افزود: در این دوره شاهد 

پخش ۶ میلیون تن آسفالت بوده ایم. 
وی اظهار امیدواری کرد که با ابلاغ قانون، سهمیه ای جهت فعال نمودن ۲00 
کارگاه تخصیص یابد تا بتوان با تأمین منابع، حدود دو تا دو و نیم برابر این 

ظرفیت را در روستاها فعال کرد. 
وی با درخواست سهمیه قیر از مقام عالی وزارت راه و شهرسازی، تأکید کرد که 
امسال روزانه 10 پروژه، افتتاح و تقدیم به مردم می شود و تا پایان امسال نیز 

حدود سه هزار پروژه به بهره برداری خواهد رسید. 
اکبری به این نکته اشاره کرد که استان فارس، قرارداد 100 دستگاه ماشین آلات 
شامل گریدر، لودر، بلدوزر و بیل مکانیکی را منعقد کرده است. این مسئول در 
عین حال اذعان داشت که روزانه 10 هزار فعالیت و سالانه، سه و نیم تا چهار 

میلیون فعالیت در حوزه شهرستان ثبت می شود.
 تا ۳ سال آینده 8۰ درصد راه های فارس اصلاح می شود 

همچنین مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس در آیین بهره برداری از 
پروژه های راهداری فارس گفت: در مجموعه راهداری فارس ۲1 کیلومتر انواع راه 

وجود دارد و ۹1 درصد محورهای استان نیز دو خطه است. 
علیرضا راستیار با اشاره به اهمیت توسعه راه ها در فارس تأکید کرد که در این 
بخش، زحمات زیادی کشیده شده و امیدوار هستیم با دستورات ویژه مقام عالی 
وزارت راه و شهرسازی، شاهد توسعه راه ها در ۳7 شهرستان باشیم. این مسئول 
به ابلاغیه های شش ماه اول و دوم سال گریز زد و با اشاره به نقش قابل توجه 
وزارت نفت و بسیج سازندگی، اظهار امیدواری کرد که با اقدامات انجام شده، 

شاهد ایمن سازی سطح رویه و توسعه راه های فارس باشیم. 
راستیار اذعان داشت که طی یکی دو سال گذشته شاهد افزایش تعداد پروژه ها و 
بهره برداری ها در حوزه راهداری بوده ایم چنانچه اگر این رویه ادامه یابد می توان 

گفت که تا سه سال آینده 80 درصد راه های فارس اصلاح می شود. 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس به حرکت و جهش جدی که در 
طول چند وقت اخیر در بخش راهداری فارس اتفاق افتاده است اشاره کرد و 
یادآور شد: برنامه هایی که در سطح ملی ابلاغ شده، رنگ اجرایی به خود گرفته 
است و بر همین اساس، شاهد اصلاح محورهای سطح استان خواهیم بود. راستیار 
توضیح داد که طبق ارزیابی ها فارس، رتبه دوم کشوری را از لحاظ عملکرد کسب 
کرده و این روزها در جای 
جای استان فارس، کارگاه های 
راهداری با هدف توسعه 
 راه ها و امیدبخشی به مردم، 

فعال است.  
مدیر کل راهداری و حمل و نقل 
به  اشاره  با  فارس  جاده ای 
پروژه   10۳ از  بهره برداری 
راهداری استان به ارزش 
1۶۶0 میلیارد ریال، تأکید کرد 
که فارس، اولین استانی است 
الات  قرارداد خرید ماشین  که 
و توسعه ناوگان را از طریق 

واردات دنبال کرده است.

۳

معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری فارس خبر داد:

تحقق ترمیم و افزایش 
حقوق کارکنان 

وزارت کشور  معاون گردشگری استانداری فارس خبر داد:
تصویب شهرستان سپیدان به عنوان منطقه ویژه گردشگری

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: 
۳۳۳تمام  مراحل ساخت ناحیه صنعتی خفر در دولت سیزدهم انجام شده است
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»فروش مزایده ای املاک- نقد و اقساط«
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شروع مزایده 14۰2/۰7/16 و تاریخ بازگشایی پیشنهادات14۰2/۰7/26

تلفن تماس :

 ۰91۰89۳۳66۰-۳6264۰۳2-۳6261888-۳6279۳94

**لیست املاک و شرایط مزایده درصفحه6**

حمایت مردم فارس از مردم 
مظلوم فلسطین

۳

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 196 پروژه راهداری با اعتباری بالغ بر ۳6۰۰ میلیارد تومان

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد:
تلاش برای تأمین اعتبار در راستای رفع 

نقاط حادثه خیز

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس:
جهش جدی در حوزه  راهداری رقم 

خورده است

62 طرح با ارزش بیش از 217۰۰ میلیارد تومان توسط شهرداری شیراز بهره برداری و کلنگ زنی شد؛ در جلسه شورای اداری استان با حضور رئیس جمهور مطرح شد؛

 تفاهم نامه ۵۵۰هزار میلیارد تومانی با سهم اشتغال 27هزار نفری توسعه شیراز از مسیر دیپلماسی اقتصادی
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معاوناولرئیسجمهور:
پیروزی های جبهه مقاومت ریشه در مسائل 

فرهنگی دارد

مخبر،  محمد  فارس- 
رئیس جمهور  اول  معاون 
در جلسه با رایزنان 
جمهوری  فرهنگی 
در  ایران  اسامی 
کشورهای همسایه گفت: 
با توجه به عاقمندی 
ایرانیان خارج از کشور 
و هم چنین مردمان سایر 
کشورهای منطقه و حتی 

جهان برای حضور و فعالیت در ایران در تمامی زمینه ها، باید بستر 
مناسب و بیشتری برای فعالیت آنان در کشور مهیا شود.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به سیاست خارجی توسعه روابط با 
کشورهای همسایه، همسو و منطقه ای در دولت سیزدهم اظهار داشت: 
عضویت ایران در اتحادیه ها و سازمان های مهم جهانی همانند شانگهای، 
بریکس و... تنها یک فرصت اقتصادی نیست بلکه بستر و کاربرد فرهنگی 
نیز دارد. وی حوزه فرهنگ را مهم ترین، قوی ترین و با اهمیت ترین مؤلفه 
اقتدار نظام جمهوری اسامی دانست و تصریح کرد: ریشه اصلی اقتدار 
ایران در جهان و به ویژه کشورهای حوزه محور مقاومت نفوذ فرهنگی 

انقاب اسامی است.
معاون اول رئیس جمهور از فرهنگ به عنوان مهم ترین ساحت انقاب 
اسامی و جمهوری اسامی ایران یاد کرد و افزود: اگر حوزه فرهنگ 

جدی گرفته نشود در سایر مؤلفه ها نیز به موفقیت نمی رسیم.
 مخبر خاطر نشان کرد: دستاوردها و پیروزی های حوزه مقاومت در 
سالیان گذشته به ویژه در فلسطین قطعاً ریشه در مسائل فرهنگی دارد 
چرا که روحیه انقابی و مقاومت که در پیروزی انقاب اسامی و هشت 
سال دفاع مقدس نقش اساسی داشت، به الگویی برای ملت های منطقه 

برای مقابله با نظام سلطه جهانی تبدیل شده است.

سخنگویکمیسیونتلفیقلایحهبرنامههفتم:
پذیرفتن FATF با پذیرفتن استاندارد های آن 

متفاوت است

خبرنگاران-  باشگاه
محسن زنگنه، سخنگوی 
لایحه  تلفیق  کمیسیون 
مجلس  هفتم  برنامه 
درباره  اسامی  شورای 
طرف  از  خبری  انتشار 
وزارت امور اقتصادی و 
دارایی مبنی بر اینکه 
استاندارد های  ایران 

FATF در مبارزه با پول شویی را پذیرفته، گفت: پذیرفتن FATF با 
پذیرفتن استاندارد های آن متفاوت است.

وی ادامه داد: FATF سازمانی است که استاندارد هایی در حوزه پول شویی 
دارد و بسیاری از این استاندارد ها نه الان بلکه قباً هم در نظام پولی و 

بانکی کشور رعایت می شد و چیز جدیدی نیست.
نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس بیان کرد: 
موسسات معمولا یکسری استاندارد ها را اعام می کنند که در همه 
پروتکل های بین المللی وجود دارد البته یکسری از استاندارد ها از قبل 

در کشور اجرا می شد.
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم مجلس اظهار کرد: جدا از 
FATF در حوزه مبارزه با پول شویی در کشور قوانینی داریم که منوط به 
FATF نیست، اما این امکان وجود دارد که پیوستن به FATF و قبول 
صددرصدی آن را نپذیریم، اما برخی از استاندارد هایی که آنجا مطرح 

شده همان هایی باشد که در کشور به آن توجه داریم.
وزارت اقتصاد در ۱۴ مهر اعام کرده بود: ما استاندارد های کنوانسیون 
FATF در مبارزه با پول شویی و تأمین مالی تروریسم را پذیرفته ایم و 

در داخل نیز تاش می شود قوانین و مقررات منطبق با آن پیش برود.
پس از این خبر مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت امور اقتصادی 
و دارایی در ۱۷ مهر اعام کرد: در حوزه FATF تحول جدیدی رخ 
نداده است و تصمیم گیری درباره لوایح مربوط به مبارزه با پول شویی 
در مراجع عالی هم چون شورای عالی امنیت ملی و مجمع تشخیص 

مصلحت نظام است.

رئیسجمهور:

جای مسئول بی تفاوت نسبت به رنج مردم در دولت سیزدهم نیست
ایسنا- سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور با بیان 
اینکه ملت ایران همواره در عرصه های مختلف 
نقش آفرینی کرده اند، گفت: امروز اگر مسئولی از رنج 

مردم، رنج نکشد، جایش در این دولت نیست.
 سیدابراهیم رئیسی در دومین روز سفر به استان 
فارس در دیدار با مردم شهرستان رستم ضمن 
یادآوری دلاورمردی های عشایر گفت: اینان در 
عرصه های مختلف خوب امتحان پس داده اند و ۲۲۰ 
شهید و بیش از ۵۰۰ جانباز و ایثارگر تقدیم انقاب 
اسامی کرده اند. وی با بیان اینکه عشایر مردم غیور 
و همیشه در صحنه هستند که توانسته اند در بیش 
از ۴۰ سال از پیروزی انقاب، مدالی از امام دریافت 
کنند، افزود: عشایر ذخایر انقاب هستند و بارها مورد 
تکریم و تمجید رهبری قرار گرفته اند. علی رغم کم 
برخورداری منطقه نسبت به حفظ ارزش ها و اصول، 
مردمی مثال زدنی هستند. رئیسی ضمن قدردانی از 
استقبال باشکوه مردم رستم اظهار کرد: این محبت ها 
نشان از عاقه به نظام اسامی، انقاب و ولایت است و 
مربوط به شخص من نیست. من به عنوان یک سرباز 
ولایت و خدمتگزار مردم در این جایگاه قرار دارم 
و امروز به همه مسئولان می گویم بزرگترین افتخار 
بنده و مدیران، کارشناس و کارمند در جای جای 
ادارات و سازمان های دولتی آن است که خدمتگزاری 
و نوکری مردم را کنیم و مبادا در سازمانی بشنویم که 
کوچکترین کوتاهی نسبت به حق مردم شده است 
و روابط ناسالم جای روابط سالم را بگیرد و خدای 
نکرده مردمی که با این عشق و صفا و دلدادگی امروز 
در این اجتماع عظیم حضور پیدا کرده اند با مراجعه 

به یک مجموعه احساس نارضایتی کنند.
وی با تأکید بر اینکه جلب رضایت خداوند به وسیله 
جلب رضای مردم و خلق و بندگان خوب خدا حاصل 
خواهد شد و این را باید بدانیم، گفت: در آموخته های 
دینی ما آمده است که راه خدا از میان خلق می گذرد 
یعنی مردم باید رضایت داشته باشند. اعتماد مردم به 
نظام و مسئولان سرمایه بزرگی است که نباید مورد 

غفلت قرار گیرد.
 قدرت مردم قدرتی تمام نشدنی است زیرا متکی 

به خداست
رئیسی با بیان اینکه این وحدت و انسجام و 
امنیتی که در جامعه ماست، عنایت حضرت حق 
و نعمت خداست که باید همواره پاسداری کنیم از 
نعمت های الهی، گفت: اینکه امروز نظام جمهوری 
اسامی توانسته است در منطقه و در جهان اقتدار و 
عزت خودش را اثبات کند و بگوید که این نظام به 
پشتوانه شما مردم از یک قدرت بسیار ارزشمندی 

برخوردار است یعنی قدرت مردم متدین.
رئیس جمهور، قدرت مردم را قدرت تمام نشدنی 
توصیف کرد زیرا متکی به خداست و با توکل 
 به خداست و سپس افزود: این قدرت به عنوان
مهم ترین مؤلفه قدرت در کشور ماست و اگر 
می بینید توطئه علیه این کشور و آب و خاک و 
قصد یا سخن از حمله و تجاوز به خاک ایران حتی 
در ادبیات مستکبرین حذف شده است، رمز آن 
حضور مقتدرانه مردم در صحنه است. وی با بیان 
اینکه امروز شاهدیم مردم فلسطین زیر بمباران 
رژیم صهیونیستی هستند و خانه های آنان ویران 
می شود، افزود: رژیم صهیونیستی کودک کش 
امروز به مردم غزه ظلم کرده و در منطقه فساد 
می کنند لذا کشورهای حامی بدانند در ظلم و 
جنایت رژیم صهیونیستی شریک جرم هستند و 
 هر جنایتی که امروز به دست صهیونیست ها انجام

می شود، آمریکا در آن شریک است.
رئیسی خطاب به آمریکا و صهیونیست ها گفت: چه 
تصور کرده اید که با کشتن مردم فلسطین، مقاومت 
تمام خواهد شد. مگر ۷۵ سال به مردم فلسطین 
ظلم نکردید و خانه های آنان را ویران نکردید و 
زنان و کودکانشان را نکشتید و جوانانشان را حبس 
و شکنجه نکردید اما آیا توانستید آرمان فلسطین 
را از بین ببرید و مردم آن عقب نشینی کنند؟. 
آیا توانستید با قراردادهای مختلف مردم منطقه 

را فریب دهید؟ بعد از ۷۵ سال این نسلی که در 
مقابل شما ایستادگی می کند نسل جدید است لذا 
این نسخه جواب نداده است. رئیس جمهور اظهار 
کرد: به آمریکایی ها می گوییم که دو دهه حضور 
در افغانستان را تبدیل به حضور اثرگذار کنید اما 
آنچه در این کشور ماند تخریب، ظلم و ویران کردن 
خانه مردم بوده است. شما در کجای دنیا توانسته اید 
حرفتان را پیش ببرید، ظلم و ستم و تعدی حدی 
دارد. وی با بیان اینکه آیا گمان می کنید با خراب 
کردن خانه های مردم فلسطین مسئله فلسطین حل 
می شود، خیر گریبان شما را مردم جهان خواهند 
گرفت، گفت: ما هم دفاع از فلسطین و مردم 
مظلوم غزه را وظیفه خود می دانیم و بارها اعام 
کردیم در سیاست خارجی جمهوری اسامی دفاع 
 از مظلومان در دستور کار است. ما مدافع حقوق 
فلسطینی ها هستیم. رئیسی در ادامه با اشاره به 
سفر خود به شهرستان رستم و ممسنی افزود: 
نکته اول مسئله سامت و درمان مردم این منطقه 
است که مردم را تاکنون به زحمت انداخته و مجبور 
بودند برای درمان به مرکز استان یا شهرهای دیگر 
بروند اما امروز شاهد افتتاح بیمارستانی هستیم 

 که همه تجهیزات درمانی با تولید ایرانی در آن 
تهیه شده است. 

رئیس جمهور مسئله دیگر این منطقه را اشتغال و 
نگرانی خانواده ها نسبت به اشتغال فرزندانشان عنوان 
کرد و گفت: کارخانه قند ممسنی آغاز به کار می کند 
و نیروهایی که باید جذب می کند و به خط تولید وارد 
می شوند و در گام های مقدماتی بخشی از ظرفیت 
به کار گرفته می شود و در گام های بعدی به صورت 

کامل این کارخانه فعال خواهد شد.
 صنایع تبدیلی در کنار کشاورزی یک ضرورت است

وی با بیان این اینکه این خواست مردم در دستور کار 
است و حتماً ظرف چند روز آینده این کار عملیاتی 
و اجرایی خواهد شد، افزود: صنایع تبدیلی در کنار 
کشاورزی یک ضرورت است. کار در کشاورزی و 
باغات اگر همراه با صنایع تبدیلی باشد می تواند 
ارزش افزوده ایجاد کند و این از کارهایی است که 
تصمیمش گرفته شده و بخشی از آن اجرایی شده و 

در خدمت مردم رستم خواهد بود.
رئیسی راه اندازی کارخانه آرد را از دیگر اقدامات در 
این منطقه عنوان کرد و گفت: راه اندازی این کارخانه 
از جمله اقداماتی است که به اقدامات و تولید کمک 

می کند.
 خواست به حق مردم ن درباره سد پارسیان 

عملیاتی و اجرایی خواهد شد
رئیس جمهور با اشاره به سخنان امام جمعه ممسنی 
در خصوص سد پارسیان تصریح کرد: با وزیر نیرو و 
استاندار قرار گذاشتیم که خواست به حق مردم این 
سامان درباره سد پارسیان عملیاتی و اجرایی خواهد 
شد. وی همچنین گفت: در برخی از روستاهای این 
شهرستان راه های مواصاتی مشکاتی را به همراه 
دارد، قراردادهایی که با قرارگاه امام مجتبی)ع( که 
کار و فعالیت و مأموریتش محرومیت زدایی است و در 
مناطق کم برخوردار و غیربرخوردار فعال است، این 
راه های مواصاتی روستایی که تولیدکننده و سرمایه 

ما هستند، هم در دستور کار است.
رئیسی با بیان اینکه قرارگاه امام مجتبی)ع( قطعی 
شده است و فعالیتش به صورت شبانه روزی در این 
منطقه پیش خواهد رفت و این مشکل روستاییان 
حل خواهد شد، افزود: طرح نهضت ملی مسکن 
خواست مردم این منطقه است. مسکن مسئله 
مهمی است و دغدغه دولت است. در این مناطق 

مشکل تأمین زمین نداریم، مسئله تسهیات است.
رئیس جمهور ادامه داد: خانواده های نیازمند مسکن 
که برایشان امکان پیش پرداخت دارند، حتماً برابر 
مقررات باید پیش پرداخت داشته باشند و تسهیاتی 
هم از طرف بانک اهدا می شود اما خانواده هایی که 
امکان پیش پرداخت ندارند نباید به خاطر آن از 

داشتن مسکن مناسب محروم شوند.
وی با بیان اینکه  مأموریت ما در دولت این است 
کسانی که توانایی پرداخت پیش پرداخت مسکن 
ندارد، را حمایت کنیم و ما برای همین خانواده ها 
آمده ایم تا آنان را صاحب مسکن کنیم، گفت: اگر 
خانواده ای امکان پیش پرداخت نداشت کسانی که 
تحت پوشش کمیته امداد یا بهزیستی هستند یا 
اینکه تحت پوشش هیچکدام نیستند ولی وضعیت 
مالی آنها اقتضا نمی کند که بتواند این مبلغ را تأمین 

کنند، اینها نباید از داشتن مسکن محروم شوند لذا 
نسبت به برنامه ریزی برای این دسته از خانواده ها که 
بعد از تحقیق مشخص می شود، امکان مالی ندارد، 
نام آنان نباید از لیست حذف شود و باید ترتیبی داده 
شود که کمیته امداد یا سازمان های از این دست 
که مأموریت دارند از این خانواده ها حمایت کنند، با 
حمایت دولت نوعی تقسیط کنیم که امکان پرداخت 
برای آنها وجود داشته باشد و فشار به معیشت آنان 

وارد نشود.
 کسی که با درد مردم دردش نیاید، نمی تواند 

مدیر یا مسئول برای مردمی  باشد
رئیسی از مدیران و مسئولان مربوطه خواست تا 
نسبت به این خانواده ها توجه خاص و ویژه داشته 
باشد و افزود: حضور مردم و نقش آفرینی در همه 
عرصه ها مثال زدنی است و نوبت مسئولان است که 
درد و رنج مردم را درد و رنج خود بدانند. اگر مسئولی 
از رنج مردم، رنج نکشد، جایش در این دولت نیست.

وی با تأکید بر اینکه کسی که با درد مردم دردش 
نیاید، نمی تواند مدیر یا مسئول برای مردمی  باشد که 
امروز حضور آنها را در عرصه های مختلف می بینیم اما 
در مدیر حس تحولی نیست، گفت: به تمام همکاران 
خود می گوییم با نگاه تحولی به مسائل و مشکات و 
خواسته های مردم و اقشار مختلف اجتماعی در جهت 

رفع آنان گام بردارند.
رئیس جمهور با بیان اینکه طبق فرموده رهبر 
انقاب هیچ مشکل حل نشدنی در کشور نداریم 
و ما برای باز شدن گره ها و مشکات نگاهمان 
به دست بیگانگان نیست گفت: نگاه ما برای 
 رفع مشکل به دستان توانای مردم و جوانان 
غیورمان است. رئیسی با تأکید بر رفع مشکات 
و مسائل شهرستان ممسنی گفت: آنچه که 
خواسته های این مردم است را دنبال خواهیم کرد و 
مردم هم بدانند که این مشکات و دغدغه های آنان 
از دستور کار خارج نمی شود تا زمانی که به حصول 

قطعی رفع مشکات برسیم.

تسنیم- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در 
دیدار با نجیب میقاتی، نخست وزیر پیشبرد امور در لبنان گفت: 
 همیشه گفت وگو با برادران لبنانی و تبادل نظر با آنها برای ما 

مفید است.
وی ادامه داد: برای ما امنیت و آرامش لبنان مهم است و 
از اهداف سفر ما تأکید بر امنیت لبنان و توسعه آن و روند 

سیاسی این کشور است.
امیرعبداللهیان در خصوص فلسطین با اشاره به اینکه عملیات 
اخیر فلسطینی ها یک عملیات صد در صد فلسطینی بوده 

و حتی غربی ها این را تأیید می کنند، گفت: این اقدام 
فلسطینی ها واکنشی طبیعی به جنایات نتانیاهو به ویژه در 

ماه های اخیر بوده  است.
وی تأکید کرد: فلسطین بعد از طوفان الاقصی از فلسطین 

قبل متفاوت است. 
امیرعبداللهیان افزود: آنچه که این وضع را به وجود آورد، 
افراطی گری نتانیاهو و دولت افراطی اسرائیل بود که تأثیرات 

زیادی بر میدان و تصمیم فلسطینی ها گذاشت.
وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اینکه حمایت نامحدود 
آمریکا از جنایات جاری اسرائیل شرایط را بیش از پیش بدتر 
خواهد کرد، گفت: برخی نگران گسترش جنگ در منطقه و 

باز شدن جبهه های جدید هستند. 
وی گفت: آمریکا همه را به خویشتنداری دعوت می کند 
الا اسرائیل را و این غیرقابل قبول است. آن ها همه را به 

خویشتنداری فرا می خوانند، اما به اسرائیل ساح و کمک 
می دهند و دست نتانیاهو را برای ادامه جنایت باز گذاشته اند. 
آمریکا می خواهد به اسرائیل فرصت دهد که غزه را ویران 
کند و این خطای کامل آمریکاست و اگر آمریکایی ها بدنبال 
این هستند که جنگ در منطقه توسعه نیابد، باید اسرائیل را 
کنترل کنند. امیرعبداللهیان ادامه داد: جنایات اسرائیل اگر 

مهار نشود، معلوم  نیست چه اتفاقی خواهد افتاد. 
وزیر امور خارجه کشورمان گفت: مقاومت فلسطین توانمند 
بوده و از توانایی بالایی برخوردار است و اگر جنایات اسرائیل 
ادامه یابد، مقاومت فلسطین از امکانات دیگر خود استفاده 

خواهد کرد. 
امیرعبداللهیان گفت: جمهوری اسامی ایران با توجه 
 به  شرایط جاری فلسطین پیشنهاد برگزاری نشست 
فوق العاده وزرای خارجه سازمان همکاری اسامی را مطرح 

کرد و تاکنون برخی کشورها از آن حمایت کرده و ایران به 
پیگیری های خود ادامه می دهد.

وی برگزاری یک جلسه سطح بالا میان کشورهای اسامی در 
خصوص فلسطین را ضروری دانست.

میقاتی، نخست وزیر لبنان نیز شرایط غزه را حزن انگیز 
توصیف کرد و گفت: لبنان از فلسطین به عنوان قضیه حق 

حمایت می کند. 
وی تماس های دیپلماتیک را برای مهار این شرایط مهم 
دانست و نقش ایران را در این تاش دیپلماتیک حائز اهمیت 
توصیف کرد. میقاتی با تأکید بر اینکه این حمام خون باید 
سریعاً متوقف شود، افزود: من نیز در تماس هایم با همه 
طرف ها تأکید کردم که باید اسرائیل را سریعاً از ادامه این 
روش بازدارند. وی بکارگیری همه تاش ها برای پیشگیری از 

یک جنگ منطقه ای را ضرورتی مهم و فوری دانست.

وزیرامورخارجهکشورمان:

اگر جنایات اسرائیل ادامه یابد، مقاومت فلسطین از امکانات دیگر خود استفاده خواهد کرد

ایسنا- سردار حسین سامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقاب اسامی در سخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه روزگذشته تهران گفت: 
پیروزی های شگفت انگیز و الهی اخیر مجاهدان 
سربلند فلسطین بر رژیم غاصب و جعلی و جنایت 
کار صهیونیستی را به همه نمازگزاران، مؤمنان و 
ملت بزرگ و انقابی و حماسه آفرین ایران اسامی و 
امت مقاوم و سربلند اسام به ویژه مجاهدان خستگی 

ناپذیر و شرافتمند فلسطین تبریک می گویم.
وی ادامه داد: این رویداد ظرف یک هفته گذشته 
همانند موج شوک عظیم، جهان را در بهت و حیرت و 
شگفتی فرو برد؛ این حادثه بی سابقه و خارج از دامنه 
تصور همه صاحب نظران، اندیشمندان، راهبردسازان 
و سیاستمداران عالم است. در عملیات طوفان الاقصی 
بزرگ ترین شکست در تاریخ موجودیت رژیم جعلی 
صهیونیست از سال ۱۹۴۸ تاکنون و بزرگ ترین 
پیروزی برای نهضت فلسطین رخ داد؛ این عملیات 
محصول انباشته شدن، فشردگی و پر تراکم شدن 
بغض ملتی است که توسط غاصبان از سرزمین خود 

آواره شده اند.
سامی یادآور شد: از ۱۰۰ سال پیش تاکنون که 

آمریکا و انگلیس یک خنجر زهر آگین را در پهلوی 
جهان اسام فرو بردند، تاکنون بی سابقه ترین جنایات 
در حق مردم فلسطین، سوریه، اردن و مصر توسط 
رژیم صهیونیستی با حمایت های آمریکا، انگلیس 
و برخی دیگر از کشورهای اروپایی رخ داده است؛ 
تاریخ غم انگیز یکصد ساله گذشته فلسطین بیانگر 
مظلومیت های زیاد است؛ جوخه های ترور و اعدام 
صهیونیستی ارتش هاگانا رژیم تازه متولد شده 
مصنوعی اسرائیل راه افتاد، به خانه فلسطینی ها 
حمله می کردند، آن ها را با گلوله از پای در می آورده 
و با غصب سرزمین مادری شان، آن ها را فراری داده 
و به تدریج صهیونیست ها را از اقصی نقاط مهاجرت 
داده و جایگزین فلسطینی ها کردند. بعد هم ماجرای 
غم انگیز قتل عامل دیریاسین و کفر قاسم و جنایات 
هولناک صبرا و شتیا توسط شارون غاصب و قصاب 

صهیونیست رخ داد.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی با بیان اینکه 
حافظه تاریخی ملت های مسلمان هرگز حمایت های 
بی دریغ آمریکا را از رژیم صهیونیستی از یاد نمی برد، 
گفت: آمریکا تمام قطعنامه ها در شورای امنیت 
سازمان ملل علیه اسرائیل غاصب را  وتو می کرد؛ این 

نمونه ای از حمایت های سیاسی در کنار حمایت های 
نظامی، اطاعاتی، لجستیکی، عملیات روانی، نظامی و 
رسانه ای است. آمریکایی ها از هر حمایتی در حداکثر 
ممکن دریغ نکردند اما فلسطینی ها در میانه این 
جنایات غمبار و هولناک، موجودیت، هویت و احساس 

مقاومت خود را حفظ کردند.
سامی با بیان اینکه مسلمانان حامی مقاومت هستند 
و ما با همه وجود از مقاومت حمایت می کنیم، 
گفت: فلسطین به تنهایی و بدون مشارکت هیچ 
قدرت دیگری توانست سنگین ترین ضربه هولناک 
شکست بار را به نظام امنیتی، دستگاه اطاعاتی 
و ارتش رژیم وارد کند و آن افسانه ساخته شده 

شکست ناپذیری رژیم صهیونیستی را باطل کند.

فرماندهکلسپاهپاسدارانانقلاباسلامی:

با همه وجود از مقاومت حمایت می کنیم 

ایرنا- مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی گفت: 
عرضه مسکن به گواه آمار در هشت سال قبل از دولت 
سیزدهم حداقل بود و ما یک انباشتگی تقاضا در این 
بخش داشتیم و بر همین مبنا یک پیک قیمتی تجربه 

کردیم که این یک اتفاق ناگوار بود.
مهرداد بذرپاش ضمن تشریح سیاست های کلی حوزه 
راه و مسکن افزود: سرمایه گذاری در بخش مسکن در 

کشور به میزان قابل توجهی افزایش پیدا کرده است.
وی خاطرنشان کرد: به گواه آمار بانک مرکزی و مرکز 
آمار ایران، نرخ رشد بخش مسکن و ساختمان در 
بهار پارسال منفی بود در حالی که امسال به مثبت 
چهار رسیده است. وزیر راه و شهرسازی، یکی از 
سیاست های وزارت راه و شهرسازی برای کنترل قیمت 
زمین و مسکن را عرضه بیشتر دانست و ادامه داد: در 

همه کالاها از جمله زمین و مسکن هرچه عرضه بیشتر 
باشد قیمت کنترل شده تر خواهد بود.

بذرپاش گفت: همه تاش خود را می کنیم که هم 
در بخش زمین، هم در بخش الحاق به محدوده های 
شهری، هم در بخش روستایی عرضه قابل توجهی 
باشیم تا در کنار پاسخ به متقاضیان، قیمت بازار را 

هم کنترل کنیم.

مهر- امیر خلبان حمید واحدی، فرمانده نیروی 
هوایی ارتش به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید 
دانشجویی با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوایی 
شهید ستاری، گفت: این دانشگاه محل تربیت 
افسران متخصص و متعهدی است که باید با نگاه 
تمدن سازی، خود را برای تحولات دوره گذار از 
قدرت های تمدنی سنتی و ظهور تمدن بزرگ 

اسامی، به عنوان زمینه ساز ظهور منجی موعود آماده 
کنند. بنابراین؛ توجه همزمان به دو مقوله مهارت 

آموزی و تربیت، ضرورتی اجتناب ناپذیر است.
وی با تأکید به اینکه یکی از محورهای حکم انتصاب 
اینجانب، فرمان فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام 
خامنه ای عزیز برای ساخت نیروی هوایی دانشمند 
تراز انقاب است، تأکید کرد: در این راستا، تبدیل 

نیروی انسانی به سرمایه انسانی را به عنوان یک 
راهبرد در بخش نیروی انسانی دنبال کرده ایم.

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: دانشجویان باید 
در کنار تربیت به  عنوان افسر جنگ سخت، در جنگ 
ترکیبی و شناختی دشمن هم پیشگام دفاع از مرزها 
و سنگرهایی باشند که مورد تهاجم دشمن قرار 

گرفته است.

وزیرراهوشهرسازی:

انباشتگی تقاضای مسکن در دولت قبل اتفاقی ناگوار بود

فرماندهنیرویهواییارتش:

دانشجویان در جنگ ترکیبی باید پیشگام دفاع از سنگرها و مرزها باشند

وزیرکشور:

حرکت مرموزانه  دشمن برای  ستیز  بین 
جامعه ایرانی و مهاجران افغانستانی

تسنیم-احمد وحیدی، وزیر کشور 
شامگاه پنجشنبه در شورای اداری 
شهرستان قیروکارزین، فراشبند 
و فیروزآباد با تبریک فرارسیدن 
هفته فراجا، اظهار کرد: باید نسبت 
به پیروزی های بزرگ مردم مظلوم 
فلسطین هم تبریک گفت. وقتی به 
ابعاد این ماجرا نگاه می کنیم، اطمینان 
می یابیم که مسیر نورانی انقاب 
اسامی برای تحقق اهداف آن، صحیح 

به پیش رفته است.
وزیر کشور با یادآوری ناکامی اعراب در جنگ های ۱۹6۷ و ۱۹۷3 با رژیم صهیونیستی 
افزود: در سال های اخیر شاهدیم که چگونه یک گروه از انسان های مجاهد، 
رژیم صهیونیستی را از جنوب لبنان بیرون انداختند و مقاومت توسعه یافت، اما 
هنگامی که نسیم انقاب اسامی به مردم مظلوم فلسطین رسید که آماج سیاست های 
قدرت های استکباری و مرتجع منطقه ای قرار گرفته بودند، مقاومتی شکل گرفت که 
رژیم صهیونیستی را مقهور قدرت انقابی و جهادی یک ملت مقاوم، سرافراز، مظلوم 

و در محاصره ساخت.
وی یادآور شد: امروز ملت فلسطین ایستادگی می کند که نشان می دهد انقاب و 
مقاومت اسامی پدید آمده از هدایت ها و حرکت بزرگ حضرت امام)ره( و رهبر 
معظم انقاب، به نقطه ای رسیده است که کسی پیش از آن باور نمی کرد و اکنون هم 

نمی توانند آن را به عقب بازگردانند.
 حرکت به سوی اقتصاد مردمی

وحیدی در بخش دیگری از این نشست با اشاره به دستاوردهای علمی و فناوری 
کشور، گفت: دشمن به دنبال ایجاد یاس و ناامیدی است اما انقاب اسامی با قدرت 
به جلو می رود. مسئله مهم این است که اعتقاد به این راه صحیح و مستقیم و موفقی 

که در این ۴۴ سال به جلو رفته است، سست نشود.
وزیر کشور درباره مسایل مطرح شده درباره این سه شهرستان گفت: همه باید دست 
به دست هم بدهیم تا این مشکات برطرف شود و همه دستگاه ها و ظرفیت ها به کار 
گرفته شوند. منظور از همه ظرفیت ها، منابع دولتی نیست و باید از اقتصاد مردمی 
استفاده کرد. تاش ما باید این باشد که چگونه اقتصاد را مردمی سازیم. رشد تولید 

هم باید محقق شود که مورد تأکید رهبر معظم انقاب اسامی است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود بر برنامه ریزی و توجه جدی بر کاهش آسیب های 
اجتماعی تأکید کرد و گفت: این شاخص ها بسیار اهمیت دارد و مانع از بروز سایر 

پیامدها خواهد شد.
 دشمن به دنبال ایجاد ستیزش با مهاجران

وحیدی در پاسخ به نکته ای درباره مهاجران افغانستانی هم اظهار کرد: یک حرکت 
مرموزانه در این مدت درباره اتباع افغانستانی شروع شده که می خواهد ستیزشی بین 
جامعه ایرانی و مهاجران افغانستانی ایجاد کند. دستگاه های جاسوسی دشمن بعد از 

ناامیدی در ایجاد اغتشاش، بر روی این موضوع کار می کنند.
وحیدی ادامه داد: مردم افغانستان، مردم مظلومی هستند که ستم های ابرقدرت ها چه 
در دوره شوروی و چه آمریکا را متحمل شده اند. قاطبه اینها مردم مظلومی هستند 

که به ایران پناه آورده اند.
وزیر کشور در عین حال تأکید کرد: رعایت ضوابط باید جدی گرفته شود و استانداران 

و فرمانداران باید در چارچوب ضوابط اباغی درباره اتباع و مهاجران اقدام کنند.
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گروه خبر-لیلا غضنفری
 استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان با 
حضور رئیس جمهور تشکیل شد، گفت: بیش از 
سه برابر مصوبات سفر اول رئیس جمهور به استان 
فارس برای سفر دوم پیشنهاد شده که امیدواریم 
مورد تأیید دولت قرار گیرد. محمدهادی ایمانیه 
گفت: تسهیلات ۱۱ برابری نسبت به سفر اول 
آیت ا... رئیسی برای سفر دوم پیشنهاد شده است. 
وی ادامه داد: در دولت سیزدهم ۱۰۳ نقطه 

حادثه خیز استان فارس بهسازی شده است.
استاندار فارس گفت: این اراده در سطح استان 
وجود دارد که وضعیت نامناسب بافت تاریخی 
شهر شیراز از وضعیت نامناسب کنونی درآید، 
البته با توجه به حفظ و احیای میراث فرهنگی و 
تاریخی ارزشمندی که در دل این منطقه وجود 

دارد. 
وی اظهار کرد: در سفر کنونی رئیس جمهور 
به استان فارس پروژه های عمرانی، فرهنگی، 
خدماتی و بهداشتی بسیاری افتتاح شد و در 
اختیار اهالی فارس قرار گرفت. ایمانیه افزود: 
شیراز کتابخانه مرکزی ندارد و اگر مورد قبول 
ریاست جمهوری قرار گیرد که بخشی از بودجه 
ساخت این مجموعه تأمین شود این آمادگی نیز 
وجود دارد که نیمی از اعتبارات ساخت کتابخانه 

مرکزی شیراز در استان فارس تأمین شود.
وی در پایان از آیت ا... رئیسی درخواست کرد که 
مجوز مولدسازی به استان داده شود تا به واسطه 

آن بخش اعظم پروژه های نیمه تمام فارس تکمیل 
و در اختیار مردم قرار گیرد. نماینده ولی فقیه 
در استان فارس و امام جمعه شیراز نیز در ادامه 
این نشست با اشاره به وضعیت بافت تاریخی و 
قدیمی شیراز گفت: اقداماتی اخیراً با تلاش 
مدیریت شهری شیراز و دستگاه های متولی انجام 
شده و کلنگ زنی خط چهار مترو شیراز که ۲۱ 
مهرماه در سفر هیئت دولت به این استان انجام 
شد دسترسی به حرم مطهر شاهچراغ را تسهیل 
خواهد کرد. آیت ا... دژکام درخواست سامان دهی 
و بهسازی بافت قدیم شیراز را با توجه به حفظ 

میراث فرهنگی این منطقه مطرح کرد.
کشف بزرگ ترین میدان گازی در خشکی در لامرد

وزیر نفت با اشاره به وجود میدان گازی ارم در 
نزدیکی شهرستان لامرد اظهار کرد: اجرای طرح 
توسعه میدان ارم در این منطقه اشتغال ایجاد 
خواهد کرد، بنابراین با توجه به اکتشاف های 
جدید، سرمایه گذاران در این منطقه به هیچ 
عنوان نگران خوراک نباشند. اوجی با یادآوری 
اینکه وزارت نفت در هشت سال دولت گذشته 
تنها ۲۰ هزار میلیارد ریال در زمینه پروژه های 
مسئولیت اجتماعی هزینه کرد، تصریح کرد: در 
۲ سال اخیر ما بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان 

در این زمینه سرمایه گذاری کردیم.
 پیش بینی تحلیلگران درباره نفت ۱۰۰ دلاری

وی با اشاره به تحولات اخیر در منطقه خاورمیانه 
گفت: پیش بینی می شود قیمت نفت در بازارهای 

جهانی به ۱۰۰ دلار برای هر بشکه برسد. 
اشتغال  با  تومان  میلیارد  تفاهم نامه ۵۵۰هزار   

۲۷هزار نفر
شامگاه جمعه ۲۱ مهرماه ۱۴۰۲ در روز دوم 
سفر رئیس جمهور به استان فارس تفاهم نامه ای 
چندجانبه با حجم سرمایه گذاری ۵۵۰ هزار 

میلیارد تومانی به امضا رسید.
در قالب اجرای این تفاهم نامه ۲۷ هزار نفر 

اشتغال زایی در استان فارس انجام خواهد شد.
تفاهم نامه  تفاهم نامه ۱۰۳  این  در ذیل 
سرمایه گذاری که با حضور رئیس جمهور امضا 
شده، احیای کارخانه آی تی آی یکی از این 
موارد است. در این نشست به جز مدیران ارشد 

استان فارس تعدادی از سرمایه گذاران و استان 
فارسی های مقیم کشورهای عربی نیز حضور 

داشتند.
 مردم باید تحولات را لمس کنند

آیت آ... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
در نشست مشترک شورای اداری و فعالان 
اقتصادی استان با اشاره به اینکه باید موانع 
از پیش روی بانک و صنعت رفع شود، افزود: 
تحول در فرآیندها بسیار مهم است، می توان 
در فرآیندها بازنگری کرد تا مشکلات از پیش 
روی تولید کننده برداشته شود و این امر مهم 
باید توسط دولت انجام شود. وی با بیان اینکه 
واردات بی رویه می تواند برای شرکت های 

دانش بنیان مشکل ایجاد کند، گفت: باید 
بخش های فعال اقتصادی را در آغوش گرفت 
تا آنها با دل گرمی کار کنند؛ با بروکراسی اداری 

نمی توان تحول ایجاد کرد.
رئیس جمهور تصریح کرد: مردم باید تحولات را 

لمس کنند و در زندگی خود ببینند.
وی با بیان اینکه شایسته سالاری در نظام اداری 
اصل مهمی است گفت: در نظام اداری الزاماتی 
وجود دارد و نظر کارشناسی مهم است در واقع 
پیچیدگی هایی در نظامات اداری وجود دارد اما 

ما باید راه را کوتاه کرده و تحولی عمل کنیم.
آیت ا... رئیسی افزود: خدمت به مردم و کار 
محکم قانونی و کیفی باید در سطح کشور 

صورت گیرد و کارها دقیق و سریع انجام شود.
وی گفت: نباید بگذاریم نیروهای خوب ما دچار 
لغزش شوند؛ کنترل، خلاف اعتماد نیست بلکه 
کنترل موجب تداوم اعتمادسازی است و باید 
از مجموعه حساب کشی کرد و مدیران باید 
وارد میدان شوند. رئیس جمهور بر داشتن نگاه 
تحولی تأکید کرد و گفت: ظرفیت عظیمی در 
کشور و استان فارس وجود دارد و قطعاً امکان 
بالابردن بهره وری وجود دارد؛ ما برای رشد 
اقتصادی نیازمند رشد تولید و افزایش بهره وری 

هستیم.
آیت ا... رئیسی افزود: با بهترین استفاده از آب و 
خاک و صنعت به دست نیروی انسانی توانمند 

می توانیم به هدف برسیم.

معاون گردشگری استانداری فارس خبر داد:
تصویب شهرستان سپیدان به عنوان منطقه ویژه 

گردشگری

محمد فرخ زاده، معاون گردشگری استانداری فارس با بیان اینکه 
شهرستان سپیدان قطب طبیعت گردی استان فارس و جنوب کشور 
و دارای طبیعت زیبا و بکر و چشمه سارهای فراوان و دارای دومین 
پیست بزرگ کشور است، خاطرنشان کرد: در راستای رونق اقتصادی 
و جذب سرمایه گذران داخلی و خارجی و ارائه خدمات و تسهیلات، 
ایجاد منطقه ویژه گردشگری یکی از بهترین و مؤثرترین راه ها می باشد 
که با همین هدف در فهرست مصوبات پیشنهادی سفر رئیس جمهور به 

فارس قرار گرفت.
وی یادآور شد اجرای این مصوبه توسط اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با محوریت فرمانداری سپیدان و همکاری 

همه ادارات و فعالین بخش خصوصی محقق خواهد شد.
فرخ زاده افزود بررسی سوابق این مناطق ویژه در سایر کشورها، نگارش 
دستورالعمل و پیگیری مصوب کردن ضوابط آن و رایزنی برای اجرای 
این پیشنهاد پس از تصویب،حداقل اقدام فوری توسط متولیان امر 

می باشد.

حمایت مردم فارس از مردم مظلوم فلسطین

گروه خبر- نجمه قنبری
مردم مؤمن و ولایت مدار استان فارس و شهر شیراز که همیشه در 
صحنه بودن خود را در حمایت از اسلام و رهبری به همگان به اثبات 
رسانده اند، امروز نیز پش از خطبه های نماز جمعه با حضوری باشکوه 
در راهپیمایی، خشم و نفرت خود را از جنایات وحشیانه رژیم جعلی و 

غاصب صهیونیستی و متحدانش را در غزه اعلام کردند.
زائران و مجاوران حرم احمد بن موسی با حضور گسترده خود، خشم 
و انزجار خود را از اسرائیل نشان دادند و نسل کشی رژیم صهیونیستی 
در غزه و سکوت جوامع حقوق بشری و مدافعان صلح را محکوم کردند

آمدند  خیابان  به  فارس  استان  مرکز  در   مردم 
و با شعار »مرگ بر اسرائیل«، »هم غزه، هم لبنان، جانم فدای 
قرآن«، »فلسطین فلسطین حمایت می کنیم«، »مرگ بر سه ابلیس 
آمریکا و اسراییل و انگلیس« نفرت خود را از رژیم کودک کش 
صهیونیستی اعلام کردند. همچنین در این مراسم راهپیمایان با 
در دست داشتن پلاکاردهایی از کشتار بی رحمانه فلسطینیان، 
حمایت خود را از مردم بی دفاع فلسطین و پایان اسرائیل اعلام 
 کرده و آدمک های رژیم صیهونیستی و استکباری را به آتش 

کشیدند.
راهپیمایی کنندگان تنها راه حل مسئله فلسطین را انحلال و زوال 
رژیم صهیونیستی و خروج صهیونیست های غاصب از سرزمین های 
اشغالی دانستند. در طول این هفته و در پی پیروزی گروه های 
 مقاومت مردم در مناطق مختلف روستایی و شهری طوفان الاقصی را 
جشن گرفتند. مردم انقلابی اعلام کردند فلسطین و گروه های 
مقاومت در این عملیات خوش درخشیدند و با فریادهای مرگ 
 بر اسرائیل حمایت خود را از مردم مظلوم غزه و فلسطین

 اعلام کردند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس
 خبر داد:

تحقق ترمیم و افزایش حقوق کارکنان وزارت کشور

عبدالعلی کریمی، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده  از تحقق 
وعده رئیس جمهور در ترمیم و افزایش حقوق کارکنان وزارت کشور با 

دستور رئیس جمهور خبر داد.
کریمی  اظهارداشت: با تلاش مستمر محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 
و پیگیری های مجدانه وزیر کشور و موافقت آیت ا... رئیسی، ریاست 
جمهور، ترمیم و افزایش حقوق کارکنان خدوم و زحمتکش وزارت 

کشور مصوب شد.
وی ادامه داد: این تغییرات با موافقت دولت و شورای عالی حقوق و 
دستمزد، با اعمال در احکام کارگزینی در شش ماهه دوم سال جاری 

محقق گردید و از ماه جاری قابل پرداخت می باشد.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس افزود: تغییرات حقوق 
شامل کارکنان استانداری ها، فرمانداری ها و بخشداری ها نیز خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی:
 تأمین منابع مالی، جهش کشاورزی فارس

 را به دنبال دارد

 محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی در پایان بازدید های خود 
از ظرفیت های بخش کشاورزی پنج شهرستان این استان بیان کرد: 
استان فارس در تولید محصولات کشاورزی استعداد و توانمندی های 

خیلی خوبی دارد. 
مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی اظهار کرد: در بازدید های که از 
شهرستان بیضا، پاسارگاد، مرودشت و خرامه داشتم این شهرستان ها 
 در زراعت، باغبانی و مخصوصاً در دامپروری و تولید علوفه استعداد های 

خیلی خوبی داشتند. 
نیکبخت با بیان اینکه در کشور در کمتر مناطقی این چنین 
استعداد و توانایی هایی دیده می شود، افزود: این موضوع و توانایی 
در زمینه های مختلف برای من قابل توجه بوده است. وزیر جهاد 
کشاورزی با بیان اینکه اقلیم فارس اقلیم خیلی خوبی است، اضافه 
کرد: در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی این استان کار شده اما 
 زمینه توسعه و افزایش تولید وجود دارد و یک سری مشکلات 

در این خصوص است. 
به گفته وی؛ استان فارس مردم علاقه مند و خیلی خوبی دارد، 
سرمایه گذاران خیلی خوبی هم دارند، اگر ما بتوانیم منابع تسهیلاتی 
بانکی را تأمین کنیم یک جهش تولید خیلی خوبی مخصوصاً 
 در تکمیل زنجیره های تولید و صنایع تبدیلی و تکمیلی اتفاق 

خواهد افتاد.

کشف کالای قاچاق در لارستان

سرهنگ سیدمحمد یوسفی، فرمانده انتظامی لارستان از کشف 
 انواع کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال 

خبر داد. 
سرهنگ یوسفی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با 
قاچاق کالا و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی، مأموران 
انتظامی لارستان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک خودرو ساینا 

حامل قاچاق را متوقف کردند.
وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، یک هزار و ۷۱ ثوب انواع 
پوشاک، ۱۴۷ عدد انواع کیف، ۶ دستگاه اتو مو، ۲ دستگاه میکرو 
 کارنت، ۶ دستگاه سشوار و ۶ بسته کیت ضدجوش خارجي قاچاق را 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه ارزش اقلام مکشوفه برابر نظر 
کارشناسان ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: 
راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شد.

گروه خبر- نجمه قنبری 
آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس و 
امام جمعه شیراز در خطبه های روز جمعه شیراز با بیان 
اینکه فلسطین مسئله اول جهان اسلام است، گفت: 
شاید تلاش های رسانه ای و تبلیغات گوناگون دستگاه های 
استکباری حتی مسئله را برای بعضی از جوان ترها در جامعه 
ما مقداری به فراموشی رسانده است که دعوای فلسطین 
سر چیست؟ به نظر برخی می رسد که دو کشور بهم زدند؛ 
خیر، یکی آمده زده و از زدن دست برنمی دارد و دیگری 
می خواهد از خود دفاع کند و دفاع مشروع است، دفاع 
 عقلانی، عادلانه و انسانی است. مردم فلسطین دارند از خود 

دفاع می کنند.
 مسئله فلسطین نباید فراموش شود

وی افزود: مسئله فلسطین اینکه نزدیک به ۸۰ سال از 
شروع آن بگذرد نباید فراموش شود. صورت مسئله این 
است که آمده اند سرزمینی را غصب کرده اند حالا اگر ۱۰ 
سال دیگر گذشت ما باید یادمان برود که غصب شده است؟ 
ملت فلسطین دارد از زمین خودش که غصب شده است 
دفاع می کند و این شهرک نشین ها مردم فلسطین را از 
خانه هایشان بیرون کردند و برای خودشان ویلا ساختند، 
۱۰۰ سال هم که بگذرد کسی یادش نمی رود که این خانه 

را غصب کرده اند.
امام جمعه شیراز اظهار کرد: امروز بازنده بودن این اصل واضح 
و آشکار است و یک جمعیت یک میلیون و نیمی  جلوی همه 
اسرائیل درمی آید. ما که اینجا فقط تشویق می کنیم و آنکه 
در میدان است ملت غزه است و از این جهت ما باید این 

مسئله را توجه داشته باشیم.
 نگذاریم در جهان دستگاه تبلیغاتی صهیونیست مسئله را 

وارونه جلوه دهد
آیت ا... دژکام با بیان اینکه وظیفه خودمان را بشناسیم، 
حداقل کاری که می توانیم بکنیم این است که نگذاریم در 
جهان دستگاه تبلیغاتی صهیونیست مسئله را وارونه جلوه 
دهد گفت: حرکت مردم ما، فریاد زدن و راهپیمایی مردم ما 
در حمایت از طوفان الاقصی و مردم محروم فلسطین مثل 

همیشه یک ضرورت و یک واجب است.
با آنها   وقتی مدیرانی صمیمانه پای مردم می ایستند باید 

همراه باشیم
وی در بخشی دیگر از سخنان خود تأکید کرد: اما محور 
دوم سخنم درباره سفر ریاست جمهور، حضرت آیت  ا... رئیسی 
به استان فارس است که بنده به عنوان یک شهروند اهل 
این استان باید از مجموعه دولت و ریاست جمهوری برای 
تلاش هایی که فرمودند و خدماتی که در طول این مدت ارائه 
شده است تشکر کنم. امام جمعه شیراز گفت: ما می دانیم که 
بالاخره با محدودیت های عالم نمی شود همه مسائل را حل 
کرد اما وقتی مدیرانی واقعاً قصد خدمت دارند و صمیمانه 
پای مردم می ایستند باید تشکر کنیم و با آنها همراه باشیم.

 قصد خدمت مهم است
آیت ا... دژکام بیان کرد: قصد خدمت مهم است. رئیس جمهور 
در حافظیه پای صحبت تولیدکنندگان صنایع دستی 
ایستادند، سخن تولیدکنندگان را می شنیدند و یکی یکی 
تأمل می کردند. این قصد خدمت مهم است و ما می بینیم 
کم حوصلگی نمی کند، می بینیم که دلش می خواهد گره ای 

از مشکل مردم حل شود و این خودش اصل است حالا چه 
مقدار محقق شود عوامل دیگری هم هست.

وی با اشاره به آنچه در این سفر شکل گرفته است گفت: 
در بحث خدمات عمرانی دولت بزرگ ترین پروژه آزادراهی 
کشور که بیش از ۲۰۰ کیلومتر آزادراه با هم آماده 
بهره برداری می شود چون این مسافت آزادراهی قطعه 
قطعه ساخته می شود و قطعه قطعه استفاده می شود اما ۶ 
قطعه با هم بخواهد افتتاح شود این کار عظیمی  بود که به 
برکت این سفر شکل گرفت و از نقطه شمالی استان در مرز 
 استان اصفهان تا خود شیراز فاصله ۱۳۰  کیلومتر کوتاه تر 

شده است.
 پیوست فرهنگی آزادراه با نام گذاری به نام شاهچراغ )ع(

نماینده ولی فقیه در فارس کار بزرگ و ارزشمند رئیس جمهور 
را در نام گذاری آزادراه به نام مبارک حضرت احمد  بن  موسی، 
شاهچراغ)ع( که ده ها برابر آنچه که از جهت مالی و مادی برای 
استان برکت داشت این پیوست فرهنگی کار را بالا برد، بسیار 
ارزشمند بیان کرد و گفت: ان شاا... قطعه هفتم که به زودی 
تکمیل می شود و راحت وارد شیراز می شویم و قطعه هشتم 
که دستور دادند از همین حالا وزارت راه شروع کند که آغاز 
 راه به سمت بوشهر است و قطعه آخر ۳۰ درصد باقی مانده

تکمیل شود. 
 رونمایی از نقشه جامع علمی  استان

آیت ا... دژکام گفت: در بخش علمی  و فرهنگی می دانید 
فارس در زمینه سند مهندسی فرهنگی، برش استانی نقشه 
مهندسی فرهنگی کشور اولین استان بود که به دست 
ریاست جمهور در سفر قبل رونمایی شد در این سفر هم 

سند دیگری را برای فارس که مهد علم و فرهنگ است 
رونمایی کردیم که باز هم جزء اولین های سطح کشور 
است و آن نقشه جامع علمی  استان است که با حضور 
ریاست جمهور رونمایی شد و امیدواریم عنایت بیش از پیش 
ریاست جمهوری را هم در اجرایی شدن برش استانی نقشه 
مهندسی فرهنگی شاهد باشیم. در حرم هم قول دادند که 
این موضوع را مدنظر قرار می دهند و برای نقشه جامع علمی 
 هم به عنوان استانی که رهبر معظم فرمودند در قله است 

مسلماً باید توجه ویژه ای شود.
 خط ۴ مترو دسترسی به حرم را آسان می کند

وی در باره شروع خدمات مذهبی بیان کرد: بحث این 
است که شهرداری و شورای شهر شیراز با همراهی دولت 
آغاز پروژه خط ۴ مترو تقاطع فضلیت تا گمرک به عنوان 
قطعه اول شروع می کنند که دسترسی به حرم مطهر را 
بسیار آسان می کند و از این جهت هم  کار شایسته ای 
 شروع شده و بنده از ریاست جمهوری و از شورای شهر 
و شهردار که تلاش کردند این پروژه به سفر رئیس جمهور و 
هیئت همراه برسد چون مطالعات داشت که انجام دادند و 
دیگر پروژه ها با چیزی در حدود ۱۰ هزار میلیارد و ۲۰ هزار 
میلیارد است اما با این طرح چشم ما روشن می شود چون 
آمدن به حرم در شیراز با مشکلات ترافیکی همراه بوده است 
که این راه حل خیلی خوب است و از عزیزان تشکر می کنیم و 

امیدواریم همه موفق و پیروز باشند.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

نگذاریم تبلیغات صهیونیستی مسئله را وارونه جلوه دهد

 همزمان با سفر رئیس جمهور به استان فارس، سرپرست 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران با 
همراهی نماینده مردم شهرستان های جهرم و خفر در 
مجلس شورای اسلامی  و رئیس کمسیون عمران مجلس، از 

ناحیه صنعتی خفر بازدید کرد. 
فرشاد مقیمی، سرپرست سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران در این بازدید بر تسریع در عملیات 

اجرایی زیرساخت های ناحیه صنعتی خفر تأکید کرد و گفت: 
با برنامه ریزی انجام شده، این ناحیه صنعتی تا پایان امسال 

آماده واگذاری زمین به متقاضیان می شود.
فرشاد مقیمی  افزود: مراحل ایجاد و تأمین زیرساخت ها در 
این ناحیه صنعتی از ابتدای امسال با سرعت خوبی درحال 
انجام است تا این ناحیه صنعتی آماده جذب سرمایه گذار و 

استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی شود. 
وی با بیان اینکه عملیات حفر و تجهیز چاه آب و نیز خط 
انتقال به طول ۲کیلومتر با اعتباری افزون بر ۵۰میلیارد ریال 
انجام شده گفت: طرح های شبکه داخلی برق و روشنایی فاز 
عملیاتی نیز به زودی با اعتبار ۵۰میلیارد ریال آغاز می شود. 
سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 

ایران همچنین با اشاره به اجرای طرح زیرسازی فاز یک 
ناحیه صنعتی با اعتبار ۱۰میلیارد ریال افزود: طرح احداث 
 جدول معابر نیز با برآورد اولیه ۴۰میلیارد ریال عملیاتی 
می شود. مقیمی  با اشاره به ظرفیت های موجود در شهرستان 
خفر اظهارامیدواری کرد: راه اندازی این ناحیه صنعتی بستر 

مناسبی برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار فراهم کند.
 تمامی  مراحل اجرایی و زیرساختی ناحیه صنعتی خفر در 

دولت سیزدهم انجام شده است
سید مصطفی هاشمی، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس نیز با بیان اینکه ناحیه صنعتی خفر در اراضی به 
مساحت ۵۰ هکتار ایجاد می شود، گفت: تمامی  مراحل 
اجرایی و زیرساختی ناحیه صنعتی در دولت سیزدهم انجام 

شده است.   هاشمی  افزود: مطالعات زیست محیطی این ناحیه 
صنعتی نیز انجام و طیف گسترده ای صنایع تا رده ششم 

زیست محیطی می توانند در این ناحیه مستقر شوند. 
وی با تأکید بر لزوم همکاری دستگاه های اجرایی 
خدمات رسان برای تأمین زیرساخت های نظیر برق وگاز 
گفت: حمایت سایر دستگاه های اجرایی روند تأمین 

زیرساخت های زیربنایی را سرعت می بخشد. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه 
راه اندازی شهرک ها و نواحی صنعتی در شهرستان های که 
فاقد شهرک صنعتی هستند در اولویت قراردارد، گفت: 
این راهبرد با هدف فراهم کردن زیرساخت برای جذب 

سرمایه گذار و راه اندازی واحد های صنعتی انجام می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: 

تمام  مراحل ساخت ناحیه صنعتی خفر در دولت سیزدهم انجام شده است

در جلسه شورای اداری استان با حضور رئیس جمهور مطرح شد؛ 

تفاهم نامه ۵۵۰ هزار میلیارد تومانی با سهم اشتغال ۲۷هزار نفری 
کشف بزرگ ترین میدان گازی خشکی در لامرد 

محمدجواد عسکری، نماینده داراب در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به 
استان فارس از رئیس جمهور خواستار اجرایی شدن مصوبه 
ملی الحاق فارس به دریا شد و گفت: این موضوع در سالیان 
گذشته در سطوح مختلف مدیریتی کشور بررسی و پس از 
آن مصوب شده است که شورای عالی امنیت ملی هم این 

طرح ملی را مصوب کرده است.
وی با بیان اینکه با اتصال بخش هایی از غرب استان 
هرمزگان به فارس شاهد توسعه و رفع محرومیت خواهیم 
شد، ادامه داد: توسعه سواحل خلیج فارس و بامسمی 
شدن نام این دریا با اتصال به استان فارس که می تواند 
فرصت های جدید ملی را برای ملت ایران فراهم نماید یکی 
از راهکارهای رونق بخشی به اقتصاد ملی و محلی در آن 

منطقه است.
نماینده مردم داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی 
در رابطه با اهمیت اولویت منافع ملی در تصمیمات، افزود: 
همه ما یک ملت و زیر پرچم مقدس جمهوری اسلامی 
ایران هستیم و دولت ها باید در توسعه کشور و در اجرای 
قانون در ارتقای شاخص های توسعه ای این مرز و بوم نیز 

نقش آفرین باشند.
رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس در رابطه با اهمیت 
اجرایی شدن مصوبه اتصال فارس به دریا، گفت: با اتصال 
فارس به آب های آزاد جهان زمینه لازم و شرایط مناسب 
برای سرمایه گذاری در حوزه های مختلف عمرانی و اقتصادی 
فراهم خواهد شد که با فعال شدن اقتصاد دریایی و ایجاد 

منطقه آزاد تجاری، مسیر توسعه ملی هموارتر می شود.
وی با تأکید بر پیوند دیرینه فرهنگی و تعاملات هدفمند 
فارس متمدن با تمام مناطق کشور تأکید کرد و افزود: 
فارس همیشه با وحدت رویه و نگاه ملی که داشته است در 
حوزه های مختلف به ویژه کشاورزی به عنوان پایتخت نیز 
نسبت به منافع مردم ایران و نیازهای کشور تعهد داشته 
است و تلاش دارد تا بتواند در توسعه و اقتدار کشور هم 

سهم بسزایی ایفا کند.
عسکری در پایان گفت: عموم مردم فارس از دولت سیزدهم 
خواستار اجرایی شدن مصوبه ملی اتصال این استان به 
سواحل دریایی هستند که در این سفر انتظار داریم دستور 
ویژه اجرایی شدن این مهم را به عنوان عالی ترین مقام 

دولت و دستگاه اجرایی کشور را صادر کنند.

علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در 
نشست مشترک این سازمان با دانشگاه شیراز که همزمان با 
سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به استان فارس انجام شد، 
اظهار کرد: ارتباط با دانشگاه یک مسئله اساسی بوده که از 
ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم در حوزه محیط زیست 

مورد توجه قرار گرفت.
 هر جا کار بر مبنای پژوهش های علمی انجام شد شاهد نتایج 

بسیار خوبی بودیم
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: دانشگاه 
شیراز یکی از دانشگاه های جامع کشور است و با خیل 
عظیمی از نخبگان و اعضای هیئت علمی در رشته های 
مختلف این قابلیت را دارد که به عنوان یک بازوی علمی و 
آموزشی برای سازمان محیط زیست کشور باشد. وی تصریح 
کرد: دانشگاه می تواند مشکلات کشور را رفع کند، چرا که هر 
جا کار بر مبنای پژوهش های علمی انجام شد شاهد نتایج 

بسیار خوبی بودیم. 
سلاجقه ادامه داد: سازمان حفاظت محیط زیست در هر 
حوزه ای آمادگی همکاری و تعامل با دانشگاه ها را دارد تا از 

ظرفیت کلیه اعضای هیئت علمی، اساتید و حتی دانشجویان 
استفاده کند.

وی با اشاره به ابراز نگرانی یکی از اساتید دانشگاه شیراز 
نسبت به ریزپلاستیک ها، گفت: بر اساس آیین نامه هیئت 
وزیران در این دولت در بازه زمانی ۵ ساله باید پلاستیک های 
زیر ۲۵ میکرون در کشور جمع آوری شود و در این خصوص 

باید آیین نامه زیست تخریب پذیرها ارائه شود.
 حضور پررنگ تر دانشگاه در حفاظت محیط زیست

معاون رئیس جمهور با اشاره به اینکه دانشگاه شیراز در عرصه 
علمی کشور نقش آفرینی خود را انجام داده است، افزود: 
ظرفیت مطالبه گری دانشگاه ها و دانشجویان بسیار بالا است 
و با توجه به عملکرد بسیار مثبت این دانشگاه در عرصه های 
مختلف علمی و پژوهشی باید حضور پررنگ تری در حوزه 

حفاظت محیط زیست داشته باشد. 
سلاجقه با بیان اینکه در حوزه تنوع زیستی اقدامات محیط 
زیستی بسیاری در دستورکار است، به مسئله تحول در 
ساختار اشاره کرد و گفت: در این حوزه ساختار انعطاف پذیر 

برنامه ریزی شده و این برنامه در دستورکار است.

 نماینده داراب در مجلس شورای اسلامی خواستار شد:

اجرایی شدن مصوبه ملی اتصال فارس به دریا
رئیس سازمان محیط زیست:

پلاستیک های زیر ۲۵ میکرون در کشور جمع آوری می شود
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گروه خبر- لیلا غضنفری 
آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۶۲ پروژه حمل ونقل 
و ترافیکی، خدمات شهری، فرهنگی، اجتماعی و 
زیست محیطی شهرداری شیراز به ارزش بیش از ۲١ 
هزار و ٧٠٠ میلیارد تومان با حضور وزیر کشور، رئیس 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، مسئولان 
استان، شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر 
شیراز همزمان با سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به 
استان فارس برگزار شد تا شیراز در افق پیش رو شهری 
با توسعه پایدار و همه جانبه و شهر زیست پذیر برای 

شهروندان و گردشگرپذیرتر برای شهروندان باشد.
وزیر کشور با تقدیر از شهردار، اعضای شورای اسلامی این 
کلان شهر و دیگر مسئولان استان فارس، گفت: تسریع در 

اجرای پروژه های شهری در شیراز قابل تقدیر است.
احمد وحیدی در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۶۲ 
پروژه حمل ونقل و ترافیکی، خدمات شهری، فرهنگی، 
اجتماعی و زیست محیطی شهرداری شیراز به ارزش 
بیش از ۲١ هزار و ٧٠٠ میلیارد تومان اظهار کرد: اسامی، 
مسئولیت آور است و عنوانی که رهبر معظم انقلاب به 
شهر شیراز دادند، بسیار مسئولیت را سنگین کرده که 
بخش زیادی از این مسئولیت به عهده شورای اسلامی 
شهر و شهرداری است که شهر را در تراز سومین 
حرم اهل بیت)ع( بسازند و به حجم زیادي از زائران 

خدمات رسانی کنند.
او با تقدیر از شهردار، اعضای شورای اسلامی این 
کلان شهر و دیگر مسئولان استان فارس، گفت: تسریع 

در اجرای پروژه های شهری در شیراز قابل تقدیر است.
وزیر کشور با بیان اینکه هماهنگی، خوش فکر بودن، 
داشتن همت بلند و کار جهادی یك مجموعه موجب 
کاهش زمان اجرای پروژه ها می شود، عنوان کرد: 

پروژه های امروز شهرداری شیراز ارزشمند بودند.
وحیدی خطاب به مدیران شهری کلان شهر شیراز تأکید 
کرد: پروژه های انتخابی باید برای متن جامعه کارساز و 

حلال مشکلات مردم باشد. 

 مقام عالی وزارت کشور همچنین با بیان اینکه برای یك 
شهر فرهنگی همانند شیراز باید این مهم مدنظر باشد که 
موارد کمبود زیستی و بهداشتی در دستورکار قرار گیرد، 
گفت: یکی از اولویت های یك شهر فرهنگی باید رفع 
مشکلات فاضلاب آن باشد و نشان داده شود و تراز یك 

شهر فرهنگی محقق شود.
وحیدی ادامه داد: سرانه فضای سبز به طور عمومی باید 
بیش از ١۵ متر باشد، اما برای شیراز کم است و اجازه 
داده نشود که در سرانه این کلان شهر به عدد خاصی 

بسنده شود.

وزیر کشور به افتتاح پردیس سینمایی استاد امین 
تارخ به ارزش ۳٠٠ میلیارد تومان که در این مراسم به 
بهره برداری رسید، هم اشاره و اضافه کرد: شیراز، شهر 
فرهنگی است، پس باید با جمع آوری هنرمندان زبده و 
ارزشمند، محتوای ارزنده و فاخری از این سینما تولید 

شود.

ا و همچنین خاطرنشان کرد: شیراز با توجه به حجم 
اقدامات فرهنگی، نیازمند داشتن سازمان فرهنگی مجزا 

است.
وحیدی با تأکید بر این موضوع که شیراز باید نمادی از 
ظرفیت های فرهنگی بزرگ آن باشد، تصریح کرد: نسل 
جدید باید با این فرهنگ غنی آشنا شود، چراکه شیراز 
را می توان یك شهر تراز فرهنگی کرد، چون سرشار 
از فرهیختگی است؛ البته نباید هوشمند شدن این 

کلان شهر را هم فراموش کرد.
او با بیان اینکه ظرفیت های سازندگی در کشور فعال 
است و تنها طی هفته دولت امسال ۳٠ هزار پروژه 
افتتاح شد، گفت: برنامه توفنده سازندگی در کشور 
 گسترده است؛ بنابراین تلاش های سخیف معاندین

راه به جایی نمی برد.

شهردار شیراز گفت: ۶۲ پروژه حمل ونقل و ترافیکی، 
خدمات شهری، فرهنگی، اجتماعی و زیست محیطی 
به ارزش بیش از ۲١ هزار و ٧٠٠ میلیارد تومان توسط 
شهرداری این کلان شهر به افتتاح و بهره برداری رسید و 

یا عملیات اجرایی آن ها آغاز شد.
محمدحسن اسدی همزمان با افتتاح و آغاز عملیات 
اجرایی ۶۲ پروژه حمل ونقل و ترافیکی، خدمات شهری، 
فرهنگی، اجتماعی و زیست محیطی به ارزش بیش از 
۲١ هزار و ٧٠٠ میلیارد تومان و افتتاح پردیس سینمایی 
استاد امین تارخ به اعتبار ۳٠٠ میلیارد تومان با حضور 
وزیر کشور گفت: امروز با اعتبار ۲١ هزار و ٧٠٠ میلیارد 
تومان ۶۲ پروژه بهره برداری، افتتاح و عملیات اجرایی آن 
آغاز می شود که ۴١ پروژه به ارزش ۴ هزار و ۸۴۵ میلیارد 

تومان به بهره برداری و افتتاح رسید. 
او با اشاره به برخی از پروژه ها ازجمله سینمای استاد 
امین تارخ و افتتاح بازارچه بزرگ پروتئین، گفت: دیگر 
پروژه ها مانند اتمام عملیات لوله گذاری دروازه قرآن با 
گذشت بیش از ۴ سال از سیل مهیب سال ۹۸،  تعریض 

و مقاوم سازی پل پیرنیا که به یك تهدید تبدیل شده بود، 
پروژه آب نما هوشنمد در بوستان آزادی و دیگر پروژه های 

خرد و کلان این کلان شهر را شاهد بودیم.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه در این کلان شهر با 
پشتیبانی همه مسئولان، امام جمعه شیراز، استاندار 
فارس، اعضای شورای اسلامی شهر، دستگاه های 
خدمات رسان و... در فضایی خوب مشغول به کار هستیم، 
یادآور شد: از این جهت همدلی و همراهی خوبی در 

مجموعه مدیریت شهری شیراز شاهد هستیم.
اسدی در ادامه با اشاره به اینکه شهر شیراز در مقایسه با 
دیگر کلان شهرهای کرج، تبریز، قم، اصفهان و... خطوط 
ریلی را امروز در شهر شیراز به جد آغاز کرده است، اظهار 
کرد: در برخی از جهات نیاز به حمایت دولت و شخص 
وزیر کشور داریم و امروز مشکل ما در مترو بحث واگن 
است، چنانچه سرفاصله در خط یك ١۵ دقیقه و خط ۲ 
سرفاصله ۳٠ دقیقه است و این برای مردم شیراز پذیرفته 

نیست و باید در این موضوع دولت کمك کند.
او خاطرنشان کرد: خوشبختانه دولت در زمینه توسعه 

حمل ونقل عمومی و اتوبوس کمك و همراهی خوبی با 
شهر شیراز داشته است، اما انتظار ما بیشتر است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز یادآور شد: مکان 
پردیس سینما استاد تارخ را شهردار سابق شیراز آغاز 
و بازار پروتئین را شهردار اسبق شیراز آغاز به کار 

کرده بودند که امروز به نتیجه رسید و به این جهت از 
شهرداران سابق و اسبق تشکر می کنم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: فعالیت ها در 
شهرداری به گونه ای است که مدعی هستیم در هر جای 
شهر شیراز در فاصله کمتر از یك کیلومتر یك پروژه 

عمرانی درحال اجرا است.
سید ابراهیم حسینی گفت: شیراز به تعبیر نماینده 
ولی فقیه در فارس، جهان شهر و شهر آماده پیشرفت در 
ابعاد مختلف است و خوشبختانه اعضای شورای شهر نگاه 
جهانی و همت بزرگی دارند و می خواهند با نگاه جهانی 

کار منطقه ای انجام دهند.
ا و بیان کرد: فعالیت ها در شهرداری به گونه ای است که 
مدعی هستیم در هر جای شهر شیراز در فاصله کمتر از 

یك کیلومتر یك پروژه عمرانی درحال اجرا است.
رئیس شورای اسلامی شهر خطاب به وزیر کشور گفت: 
انتظار داریم برای برنامه های بزرگ اندیشه و حرکت های 
بزرگی را شاهد باشیم و به شورا و شهرداری شیراز برای 

پیشرفت و حرکت رو به جلو کمك شود.
حسینی با اشاره به فرموده رهبر معظم انقلاب و نام گذاری 
شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت)ع( اظهار کرد: 
معرفی شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت)ع( باید 
در برنامه ها و بودجه ها دیده شود و پیشنهاد می شود در 
برنامه هفتم توسعه برنامه ای برای ارتقای جایگاه شیراز به 

عنوان سومین حرم اهل بیت)ع( دیده شود.

او با اشاره به تصویب و ابلاغ قانون درآمدهای پایدار 
شهرداری عنوان کرد: مکمل این قانون، مدیریت یکپارچه 
شهرداری است و درحال حاضر برای اجرای برخی از 
پروژه مشکلاتی داریم و اگر این زیرساخت ها فراهم شود 

می توانیم در شهر شیراز بهتر کار کنیم.
حسینی تصریح کرد: شیراز گذشته روشن و آینده روشنی 
را دارد و انتظار است برای مدیریت فکری و اجرایی آن 

کمك شود.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه بازار 
بزرگ پروتئین زمانی از طریق اوراق مشارکت ساخته شد 
و درحال حاضر اعتبار آن بیش از ۳ هزار و ۵٠٠ میلیارد 
تومان است، خاطرنشان کرد: در این مسئله باید کمك 
شود تا با همکاری؛ شهر شیراز آن طور که شایسته مردم 
است، بسازیم و اگرچه این پروژه ها شایسته مردم شیراز 

بود اما شایستگی مردم بیشتر است.

وزیرکشور:

  از تلاش ها و تسریع در اجرای
پروژه های شهری به وجد آمدم 

شهردارکلانشهرشیرازمطرحکرد:

 نگاه ویژه دولت در تأمین واگن برای 
مترو شیراز 

رئیسشورایاسلامیشهرشیرازبیانکرد:

ارتقای جایگاه شیراز در برنامه 
هفتم توسعه

۶۲ طرح با ارزش بیش از ۲۱۷۰۰ میلیارد تومان توسط شهرداری شیراز بهره برداری و کلنگ زنی شد؛
بازار بزرگ پروتئین، پردیس سینمای تارخ و کلنگ زنی خط 4 مترو 

 توسعه شیراز از مسیر دیپلماسی اقتصادی توسعه 

شهر فرهنگی و رفع مشکلات فرهنگی 

اجرای پروژه های متعدد عمرانی در کلان شهر 
شیراز با فاصله کمتر از یک کیلومتر

یکپارچه  پایدار مدیریت  قانون درآمدهای  مکمل 
شهری است 

توسعه شهری در سایه همدلی و وحدت تمام مسئولان 
استان 

ضرورت سازمان فرهنگی مجزا برای شهرداری 

تی
حیا

ره 
اه
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س 
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نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: خط ۴ مترو نقطه 
عطفی در توسعه حمل ونقل ریلی شیراز است و درحالی ۳ خط 
طولی و یک خط عرضی داریم که با اتصال این خط؛ خطوط 

طولی و عرضی به یکدیگر متصل می شوند.
محمدتقی تذروی همزمان با آغاز عملیات اجرایی فاز یک 
خط ۴ مترو شیراز با اشاره به اینکه تعداد پروژه های اجرا 
شده در سطح شهر زیاد است، عنوان کرد: خط ۴ مترو شیراز 
 یکی از پروژه هایی است که دولت در مشارکت بودجه آن 

دخیل است.
ا و تأکید کرد: خط ۴مترو نقطه عطفی در توسعه حمل ونقل 
ریلی شیراز است و درحالی ۳ خط طولی و یک خط عرضی 
داریم که با اتصال این خط؛ خطوط طولی و عرضی به یکدیگر 

متصل می شوند.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه با 
توسعه خطوط مترویی مشکلات ترافیک در مرکزیت شهر 
حل می شود، بیان کرد: براساس برآوردهای انجام شده در یک 
ساعت از خط ۴ حدود ۱۷ هزار مسافر می تواند جابه جا شود و 

این کمک به مردم و حل مسائل ترافیکی است.
تذروری خاطرنشان کرد: در طول سال درحالی کلان شهرهای 
دیگر چندین روز را به دلیل هوای آلوده تعطیل می شوند که در 
شهر شیراز حتی یک روز آلوده هم نداریم و این به دلیل توسعه 

حمل ونقل عمومی در این شهر است. 
او یادآور شد: باید به توسعه حمل ونقل عمومی در راستای حفظ 

هوای پاک کمک بیشتری شود.

رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر 
شیراز گفت: پروژه اتصال خطوط ۱ و ۴ مترو شیراز در مجاورت 
حرم مطهر احمد بن موسی)ع( و در قلب معنوی کلان شهر 
شیراز و مرکزیت بافت تاریخی فرهنگی قرار گرفته شده است.

رضا محمدیان در آیین آغاز عملیات اجرایی خط ارتباطی 
خطوط ۱ و ۴ مترو شیراز بیان کرد: این پروژه در مجاورت حرم 
مطهر احمد بن موسی)ع( و در قلب معنوی کلان شهر شیراز و 
در واقع در مرکزیت بافت تاریخی فرهنگی پیش بینی شده که 
در مناسبت های مختلف ملی و مذهبی ترافیک شدیدی حاکم 

است و رفت وآمد دچار مشکل می شود.
او خاطرنشان کرد: این خط ارتباطی که در واقع موجب اتصال 
به خط یک مترو می شود، از ایستگاه زند آغاز و در ادامه به 

شاهزاده قاسم می رسد.
رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی 
شهر شیراز تصریح کرد: این خط ارتباطی موجب تسهیل 
در تردد و دسترسی سریع تر به بافت تاریخی می شود و در 
 نهایت ترافیک این بخش مرکزی کلان شهر شیراز را کاهش 

خواهد داد.
محمدیان همچنین از پیش بینی اعتبار ۳ هزار میلیارد تومانی و 
تصویب آن در شورای این کلان شهر خبر داد و گفت: انتظار است 
 دولت در این پروژه مشارکت داشته و آرزوی دیرینه مردم شیراز 

محقق شود.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر 
شیراز گفت: پروژه بازار بزرگ پروتئین از محل تأمین اعتبار 

حاصل از فروش اوراق مشارکت اجرایی شد.
علیرضا اسکندری در آیین آغاز به کار بازار پروتئین شیراز 
بیان کرد: با شروع مدیریت جدید شهری در کلان شهر شیراز 
بودجه شهرداری این کلان شهر از ٦هزار به ٢۳هزار میلیارد 
تومان افزایش یافت و در واقع کمتر از دو سال به ۴٠٠ درصد 
افزایش یافت که این مهم نشان از همت بلند شورای اسلامی 

شهر شیراز دارد.
او ادامه داد: در مقدمه بودجه سال گذشته نیز علاوه بر بودجه 
مصوب، تکلیف ۱٥هزار میلیارد تومانی سرمایه گذاری برای 
شهرداری پیش بینی شد که ۱٠٠ درصد محقق شد و امسال 

نیز به ٢٠ هزار میلیارد تومان رسید.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر 
شیراز ادامه داد: امسال دومین همایش سرمایه گذاری برگزار و 
میزبان کشورهای ترکیه، عمان، امارت و چین بودیم که این 

نشان از دیپلماسی اقتصادی دارد.

اسکندری در خصوص بازار پروتئین نیز گفت: این پروژه از 
محل تأمین اعتبار حاصل از فروش اوراق مشارکت اجرایی شد 

و هدف آن سامان دهی محور دروازه  کازرون بود.
رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای 
اسلامی شهر شیراز گفت: ۱٢۳ دستگاه اتوبوس جدید از منابع 
داخلی شهرداری شیراز و تسهیلات دولتی نیز خریداری شده 
که ٥٢ دستگاه آن به ناوگان اضافه شده و مابقی در انتظار 

تعهدات خودروساز قرار دارد.
مصطفی کیانی رحیمی در آیین بهره برداری از ناوگان 
جدید حمل ونقل عمومی این کلان شهر بیان کرد: امروز 
به یمن ورود رئیس جمهور و هیئت  دولت به استان فارس، 
پروژه های مختلفی در شیراز افتتاح و کلنگ زنی می شوند 
 که بخش عمده ای از آنها مربوط به پروژه های حمل ونقل و 

ترافیکی است.
او ادامه داد: بهره برداری از ناوگان جدید حمل ونقل عمومی 
اتوبوس ها، مینی بوس ها، تاکسی های جدید و  شامل 

میدل باس ها می شود.
به گفته کیانی رحیمی؛ ۱٢۳ دستگاه اتوبوس جدید از منابع داخلی 
شهرداری و تسهیلات دولتی نیز خریداری شده که ٥٢ دستگاه 
 آن به ناوگان اضافه شده و مابقی در انتظار تعهدات خودروساز 

قرار دارد.
رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای 

اسلامی شهر شیراز 
بیش  اینکه  بیان  با 
از ٥٠ درصد ناوگان 
وسیع بیش از ۷٥٠ 
کلان شهر  دستگاهی 
نیازمند  شیراز 
گفت:  است،  نوسازی 
 ۱٢۳ این  خرید 
اتوبوس قطعاً  دستگاه 
نوسازی   پاسخگوی 

کامل نیست.
او ادامه داد: شهرداری 
گرفته  تصمیم  شیراز 
همراهی  و  تأیید  با 
شهر  اسلامی  شورای 
نسبت  کلان شهر  این 
به تأمین یک هزار 

واحد دیگر اتوبوس برقی و دیزلی از منابع داخلی شهرداری 
و با همکاری بانک های همکار اقدام کند که در این راستا 
برای خرید ٢٠٠ دستگاه اتوبوس برقی با خودروساز داخلی به 
تفاهم نامه رسیده است و ۳٠٠ دستگاه نیز از محل داخلی خود 
خریداری می کند و ٥٠٠ دستگاه را هم قرار است با مشارکت 

بانک همکار تأمین کند.
کیانی رحیمی اضافه کرد: همچنین شهرداری شیراز در 
راستای نوسازی ٦۴ دستگاه فرسوده ناوگان مینی بوس نیز 
اقدام به خرید ۴٥ دستگاه ون جدید کرده که ۴۳ دستگاه 
 آن وارد ناوگان شده و مابقی به زودی به ناوگان عمومی اضافه 

خواهد شد.
رئیس کمیته حمل ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز 
افزود: خرید ۷٥ دستگاه میدل باس نیز در آذرماه امسال انجام 

و تا پایان سال محقق خواهد شد.
ا و ادامه داد:  ٩٩٦۷ واحد تاکسی در شیراز داریم که ٨ هزار 
واحد آن نیازمند نوسازی است که یک اقدام جدی را می طلبید 
و شهرداری شیراز در این راستا با تأیید شورای اسلامی، 
تأمین هزار واحد تسهیلات کم بهره را در دستورکار قرار داد 
 و یک هزار واحد دیگر طی شش ماه آینده به بانک معرفی 

خواهد شد.
به گفته کیانی رحیمی؛ نوسازی و تأمین سه هزار واحد دیگر 

تاکسی نیز در دستورکار تا سال ۱۴٠۴ قرار گرفته است.

 افسانه خواست خدایی گفت همزمان با سفر ریاست جمهوری 
و هیئت دولت به استان فارس و افتتاح پروژه های عمرانی 
کلان شهر شیراز، پردیس سینمای جوان، با تصویب در 
کمیته نام گذاری شورای اسلامی شهر به نام استاد امین تارخ 

نام گذاری شد 
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه حقوقی و املاک شورا بیان کرد: 

بزرگ ترین پردیس سینمایی جنوب کشور به پاس یک عمر 
تلاش هنرمند گران قدر امین تارخ به همت کمیته نام گذاری 
 شورا و تصویب شورای اسلامی شهر به نام این هنرمند بزرگ 

نام گذاری شد.
وی افزود طراحی ویژه و اختصاصی معماری هنری پروژه و 
استفاده از با کیفیت ترین مصالح و تجهیزات از مشخصات ویژه 

این پروژه عظیم فرهنگی است.
رئیس کمیته نام گذاری معابر و اماکن عمومی شورای اسلامی 
شهر، از زنده یاد استاد امین تارخ به عنوان یکی از مفاخر 
سرشناس شیرازی، سینمای ایران یاد کرد و گفت: پاسداشت 

سال ها فعالیت و زنده نگه داشتن یاد مفاخر و هنرمندان یکی 
از وظایف و رسالت های مدیریت شهری محسوب می گردد که 
این موضوع در شورای اسلامی به شکل ویژه مورد توجه قرار 

گرفته است. 

خواست خدایی در ادامه گفت علاوه بر موارد مذکور همه عوامل 
و فاکتورها در نام گذاری این مکان برای تناسب بین این پردیس 
سینمایی و نامی که برای آن در نظر گرفته شده رعایت گردیده 

است و از این رو نام استاد تارخ انتخاب و مصوب گردید.
رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت)ع( 
شورای اسلامی شهر شیراز گفت: ظرفیت های فرهنگی شیراز در 
 هیچ کجای کشور دیده نمی شود، درحالي که باید به ظرفیت ها

 توجه کنیم.
 محمدرضا هاجری در آیین افتتاح پردیس سینمایی استاد 
امین تارخ با بیان اینکه دغدغه رهبر معظم انقلاب نسبت به 
فرهنگ بر کسی پوشیده نیست، گفت: فرصت و ظرفیت های 
بالایی در حوزه فرهنگی در کلان شهرها وجود دارد که به 
خوبی شناخته نشده و مورد استفاده قرار نگرفته است و 
 برنامه های این حوزه بدون اقدام میدانی مورد توجه قرار 

گرفته است. 
این  بر  تأکید  با  ا و 
ضرورت  که  موضوع 
دارد در کلان شهرها 
بسترهای فرهنگی 
مورد توجه ویژه 
قرار گیرد، ادامه داد: 
فرهنگی  ظرفیت های 
کجای  هیچ  در  شیراز 
نمی شود،  دیده  کشور 
در حالي که باید به 
ظرفیت ها توجه کنیم. 
کمیسیون  رئیس 
فرهنگی، گردشگری 
حرم  سومین  و 
 ) ع ( هل بیت ا
اسلامی  شورای 
شهر شیراز در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات 
شاخص مدیریت شهری در حوزه فرهنگ اشاره و اعلام 
 کرد: نخستین فرهنگسرای تعزیه ایران در شیراز ساخته 

خواهد شد. 
هاجری ادامه داد: در راستای حفظ فرهنگ و ادب زبان 
فارسی نیز چهار برنامه هفتگی سعدی خوانی در آرامگاه حافظ، 
حافظ خوانی در آرامگاه حافظ، شاهنامه خوانی در بوستان آزادی 

و مثنوی خوانی در باغ جهان نما در حال اجراست.
او اضافه کرد: بزرگ ترین فروشگاه صنایع دستی نیز 
در زیرگذر دلگشا در دست احداث است و فروشگاه 

دست  در  نیز  قرآنی  محصولات  فروش   دائمی 
راه اندازی است.

این مقام فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری 
از سخنان خود با بیان اینکه ارتقای فرهنگی ساختار موجود 
شهرداری باید انجام می شد، گفت: درخواست ما از وزیر 
کشور این است که معاونت فرهنگی شهرداری شیراز مجزا 
و در ساختار دیده شود و اجازه داشتن سه سازمان فرهنگی 
 و هنری، سازمان ورزشی و سلامت و سازمان گردشگری و 

زیارت داده شود.
هاجری اعلام آمادگی کرد: طرح هایی که موجب تعالی و ارتقای 

محله سنگ سیاه می شود، مورد استقبال قرار خواهد گرفت.

 مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: طرح 
از مزرعه تا فروش در بازارچه های شهرداری شیراز با هدف 
 کاهش نرخ تورم در شهر و کنترل و کاهش قیمت ها اجرا 

می شود.
مرتضی شریفی در آیین افتتاح بازار بزرگ پروتئین شیراز 
به ارزش ۳٥٠٠ میلیارد تومان گفت: در راستای دستور 
وزارت کشور و ابلاغیه های دریافت شده در راستای تحقق 
شعار سال؛ با همکاری استانداری، شورای اسلامی شهر و 
شهرداری شیراز جشنواره استانی هزار فروشگاه منتخب 
 فارس و بازارچه هفت واره با ارائه تخفیف هایی در دستورکار 

قرار گرفت.
او خاطرنشان کرد: این دو برنامه با همکاری استانداری است که 

جشنواره هزار فروشگاه منتخب و فروشگاه ویژه است.
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس بیان کرد: 
برنامه دیگر طرح از مزرعه تا فروش است که در بازارچه های 
شهرداری غرفه ها به صورت رایگان در اختیار تولید کننده و 
عرضه مستقیم با هدف کاهش نرخ تورم در شهر و کنترل و 

کاهش قیمت ها قرار می گیرد.

روح ا... خوشبخت، رئیس سازمان پسماند از افتتاح و آغاز 
عملیات اجرایی ٨ پروژه در حوزه مدیریت پسماند با اعتباری 
بالغ بر هزار میلیارد ریال همزمان با سفر هیئت دولت به فارس 
و با حضور وزیر کشور خبر داد و عنوان کرد: شهرداری شیراز 
با دارا بودن یکی از پیشرفته ترین و دقیق ترین سیستم های 
دفع پسماند در کشور در تلاش است با توسعه تخصصی سایت 
برمشور در راستای کاهش هر چه بیشتر عوارض و مشکلات 

ناشی از دفع پسماندهای شهری بکوشد. 
به گفته خوشبخت خاک برداری و عایق بندی سلول شماره ٥ 
دفن پسماند عادی و سلول شماره شماره ۳ دفن پسماند عفونی 
و لاگون ذخیره سازی رواناب بیوکمپوست در محل پردازش 
و دفن پسماند برمشور از جمله پروژه هایی است که با هدف 
دفن بهداشتی و مهندسی پسماند و کنترل شیرابه و جلوگیری 
از آلودگی آب های زیر زمینی و خاک، افتتاح می شود و به 
بهره برداری می رسد. او در بخش دیگری از سخنان خود به 
تشریح ٥ پروژه ای پرداخت که عملیات اجرایی ساخت آنها 

آغاز می شود.
 رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز جمع آوری 
و هدایت آب های سطحی اطراف کارخانه پردازش از طریق 
کانال رو باز به طول ٥٠٠ متر در محدوده کارخانه تفکیک 
پسماند سایت برمشور را یکی از این پروژه ها برشمرد و افزود: 
هدف از اجرای این پروژه جلوگیری از ورود آب های سطحی 
اطراف کارخانه پردازش پسماند به محوطه کمپوست و عدم 

تولید شیرابه است.
احداث درمانگاه به مساحت ۷٠ متر مربع در محل برمشور 
با هدف ارائه خدمات درمانی اورژانسی، احداث سوله سایبان 
دستگاه ترنر )هوادهی کود کمپوست( به مساحت ۱۱٠ متر 
مربع ، اجرای دیوار بتنی پیش ساخته اطراف سلول دفن 
پسماند عفونی به طول ٦۷٠ متر و ارتفاع ٢/٥ متر با هدف 
جلوگیری از ورود حیوانات و انتشار آلودگی و راه اندازی خط 
سوم صنعتی پردازش و تفکیک صنعتی پسماند با هدف تفکیک 
و بازیافت پسماندهای خشک و تر از دیگر پروژه هایی بود که 
 عملیات اجرایی آنها به گفته خوشبخت در این آیین آغاز 

خواهد شد.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای 
اسلامی شهر شیراز بیان کرد:

 تأمین اعتبار بازار پروتئین از محل فروش 
اوراق مشارکت

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل و ترافیک 
شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

اتصال خطوط ریلی ۱ و ۴ در قلب معنوی 
شیراز 

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین 
حرم اهل بیت)ع( شورای اسلامی شهر شیراز:
اجازه داشتن سه سازمان فرهنگی و 

هنری، سازمان ورزشی و سلامت و سازمان 
گردشگری و زیارت داده شود

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای 
اسلامی شهر شیراز:

۱٢٣ دستگاه اتوبوس جدید از منابع داخلی 
شهرداری شیراز و تسهیلات دولتی خریداری 

شده است

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
خط ۴ مترو نقطه عطفی در توسعه حمل ونقل 

ریلی است 

تی
حیا

ره 
اه

س:ط
عک

اتصال  برای  تومانی  میلیارد  هزار  اعتبار ٣   پیش بینی 
خط یک و ۴ مترو

جریان سازی دیپلماسی اقتصادی در شهر شیراز 

نام گذاری پردیس سینمای جوان به نام  استاد امین تارخ

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه های مدیریت پسماند با اعتباری 
بالغ بر هزار میلیارد ریال همزمان با سفر رئیس جمهور به شیراز

اجرای طرح از مزرعه تا سفره با هدف کاهش و کنترل قیمت ها 

ظرفیت های فرهنگی شیراز در هیچ کجای کشور دیده نمی شود 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 
برابررایشماره140260۳110۳6001۹۵۹هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه4
اردکانی مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایجمعهتوسلی تصرفات
فرزندعلیاکبربشمارهشناسنامه4۵۳۵صادرهسپیداندر
ششدانگیکبابخانهبهمساحت27۳.14مترمربعپلاک
1۸۳۹۹فرعیاز14اصلیمفروزومجریشدهازپلاک۳44
فرعیاز14اصلیواقعدربخشسهدرازاءحصهمشاعیمالک
رسمیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/22
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/0۸/07

2057/م الف-شاپور زارع شیبانی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین قانون موضوع 140260۳1101200111۳ رایشماره برابر
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمجیدعالیزادهفرزندمحمدبشماره
شناسنامه2صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت
۳۵7/7۵مترمربعپلاک۳6۹فرعیاز2۳۳۸اصلیقطعهیک
بخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامردمحلهتراکمه-خیابان
سبحان-کوچهشماره۵خریداریازمالکرسمیخانممعصومه
امینینسبمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/22
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/0۸/0۸

4508/م الف-منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز
حسبدرخواستخانمناهیدایرانیکهباتسلیمدوبرگ
استشهادیهکهدردفترخانه11۹شیرازتنظیمشدهاست
مدعیاستکهتعدادیکجلدسندمالکیتمربوطبه
دودانگمشاعازششدانگپلاکثبتی۸4/1۸واقعدر
بخشسهشیرازکهذیلشماره1۳۹۸20۳110۳60142۸0
دفتراملاکالکترونیکثبتوسندمالکیتبهشمارهچاپی
اصلی72۹017ب۹۸صادروبهدلیلجابهجاییمفقود
گردیدهاستونامبردهتقاضایصدورالمثنیسندمالکیت
نمودهمراتبطبقاصلاحیهتبصرهیکماده120قانون
ثبتآگهیمیشودکههرکسنسبتبهتملکموردآگهی
معاملهایکردهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخود
میباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعه
واعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتباخلاصه
معاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضینرسید
ویادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشودادارهثبت
المثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضی

تسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/07/22

206۱/م الف- شاپور زارع  شیبانی 
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 25 فارس شهرستان لامرد
علیحیاتیبهوکالتنامهشماره۳0۵۸۸باتسلیمیکبرگ
استشهادیهکهدردفتراسنادرسمیشماره4۳0لامردتنظیم
گردیدهاستمدعیاستکهتعدادیکجلدسندمالکیت
مربوطبهششدانگیکقطعهزمینبهمساحت۳4۸متر
مربعپلاک2۳4۹/27۳واقعدرقطعهیکبخش2۵فارس
شهرستانلامردشهرلامردمحلهعادلآبادکهبهناممحمد
تجارتمهرمهرابثبتوسندمالکیتبهشمارهچاپی
۳0۵۵۵0الف00صادربهعلتجابجاییاثاثیهمفقودگردیده
استونامبردهتقاضایصدورسندالمثنینمودهاست.مراتب
طبقماده120اصلاحیآئیننامهقانونثبتآگهیمیشودکه
هرکسنسبتبهملکموردآگهیمعاملهایکردهویامدعی
وجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپسازانتشار
آگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمنارائهاصل
سندمالکیتیاخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدت
مقرراعتراضینرسیدهویادرصورتاعتراضاصلسندارائه
نشودادارهثبتسندمالکیتالمثنیراطبقمقرراتصادرو

بهمتقضیتسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/07/22

45۱2/م الف-منصور کشوری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260۳1101200111۵موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایحمیدعالیزادهفرزندمحمدبشماره
شناسنامه2صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت۳60مترمربعپلاک۳70فرعیاز2۳۳۸اصلیقطعهیک
بخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-محلهتراکمه-خیابان
سبحان-کوچهشماره۵خریداریازمالکرسمیآقایمحمد
منصوریمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/22
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/0۸/0۸

4507/م الف-منصور کشوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره140260۳110۳60020۸7هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه4تصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیخانمشادیشهریورفرزندداراببشماره
شناسنامه11۵4صادرهازدوگنبدانبااحتسابدهسهممشاعی
نامبردهدرمجموعدریازدهونیمسهمسهامششدانگیک
بابخانهبهمساحت۳1۸مترمربعپلاکشماره۳610اصلیواقعدر
فارسبخش۳حوزهثبتملکشیراز-ناحیه4تأئیدوانتقالملک
بهمیزانیکسهمازطرفشهنازغیبیونیمسهمازطرفورثه
منیژهغیبیوراثمالکرسمیباباخانغیبیمالکرسمیمحرز
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/22
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/0۸/07

2059/م الف -شاپور زارع شیبانی 
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز
حسبدرخواستخانمخدیجهنصریکهباتسلیمدوبرگ
استشهادیهکهدردفترخانه۳6۸زرقانتنظیمشدهاستمدعی
استکهتعدادیکجلدسندمالکیتمربوطبهششدانگ
پلاکثبتی14/1۸۹۳واقعدربخشسهشیرازکهذیلشماره
2۹1۹صفحه1۳۹دفتر122املاکبهنامسیدمهدیدستغیب
ثبتوسندمالکیتبهشمارهچاپیاصلی۹۵40۳۳صادروبا
واسطهوبهموجبسند6۹۳64مورخ1۳76/12/12دفترخانه
اسنادرسمی64شیرازبهخانمخدیجهنصریمنتقلبهدلیلا
سبابکشیمفقودگردیدهاستونامبردهتقاضایصدورالمثنی
سندمالکیتنمودهمراتبطبقاصلاحیهتبصرهیکماده120
قانونثبتآگهیمیشودکههرکسنسبتبهتملکموردآگهی
معاملهایکردهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتا
دهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخود
راضمنارائهاصلسندمالکیتباخلاصهمعاملهتسلیمنمایدو
اگرظرفمدتمقرراعتراضینرسیدویادرصورتاعتراضاصل
سندارائهنشودادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقررات

صادروبهمتقاضیتسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/07/22

۳658/م الف-شاپور زارع  شیبانی 
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 25 فارس شهرستان لامرد
صادقغلامیباتسلیمیکبرگاستشهادیهکهدردفتر
اسنادرسمیشماره1۵7لامردتنظیمگردیدهاست
مدعیاستکهتعدادیکجلدسندمالکیتمربوطبه
سهدانگمشاعازششدانگیکبابخانهبهمساحت
1۸02/22مترمربعپلاک۸07/107واقعدرقطعهپنج
بخش2۵فارسشهرستانلامردروستایکدیونکهبه
نامآقایصادقغلامیثبتوسندمالکیتبهشمارهچاپی
17۳01۸الف۸۸۳2صادربهعلتجابجاییاثاثیهمفقود
گردیدهاستونامبردهتقاضایصدورسندالمثنینموده
است.مراتبطبقماده120اصلاحیآئیننامهقانون
ثبتآگهیمیشودکههرکسنسبتبهملکموردآگهی
معاملهایکردهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخود
میباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعه
واعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتیاخلاصه
معاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضی
نرسیدهویادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشوداداره
ثبتسندمالکیتالمثنیراطبقمقرراتصادروبهمتقضی

تسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/07/22

45۱۱/م الف-منصور کشوری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهي فروش املاك بصورت مزايده
سازمان اموال و املاك ستاد

برگزاريیکصدوبیستمینمزایدهکتبيسراسرياملاکومستغلاتسازماناموالواملاکستادباشرایطوتسهیلاتمناسببهشرحجداولذیلاعلامميگردد؛لذامتقاضیانخریداملاکميتوانندازروزیکشنبهمورخ1402/07/16تاپایانروزسهشنبهمورخ
1402/07/2۵همهروزهبجزایامتعطیلازساعت۸الي17وروزچهارشنبهمورخ1402/07/26ازساعت۸الي10/4۵صبح)صرفاًدرمحلبازگشایيپاکتهابهشرحتوضیحاتذیل(جهتاطلاعازشرایطودریافتاوراقشرکتدرمزایدهبهمحلهايذیلمراجعهنمایند.

همچنینبهآگاهيميرسانداطلاعاتمربوطبهمزایدهدروبسایتبهنشانيwww.ssa-s.irقابلرویتميباشد.
شمارهتلفن    دورنویس   آدرسنمایندگي  نامنمایندگي

فارسشیراز،خیابانخلیلي،نبشکوچه071-۳6261۸۸۸-۳627۹۳۹4-۳62640۳2-0۹10۸۹۳۳660۳62644۳۹۸
ملاحظات:

1-اخذدرخواستهايپیشنهاديبههمراهفرمشرکتدرمزایدهواصليك فقره چك رمزدار در وجه ستاد اجرايی فرمان امام )ره( به کد شناسه ملی 14003127610 بدون پشت نويسی به ميزان 5% قيمت پايهملکدرروزهايیکشنبهاليسهشنبهمورخههاي1402/07/16
تا1402/07/2۵ودرساعاتتعیینشدهصورتميپذیرد؛شایانذکراستاخذدرخواستهايپیشنهاديدرروزچهارشنبهمورخ1402/07/26ازساعت۸الي11صرفاًدرمحلبازگشایيپاکتهاصورتميپذیرد.

2-نحوهدریافتثمنمعاملهوشرایطاقساط)بدونکارمزد(جهتتنظیممبایعهنامهبهشرحجدولذیلميباشد:

تبصره1:درخصوصاملاکواراضيکهدرزمانتنظیممبایعهنامهآمادهتحویلميباشندهنگامتنظیممبایعهنامهمبلغ10%زمانتحویلملکبهحصهنقدي)پیشپرداخت(اضافهخواهدشد.
تبصره2:پرداختتتمهثمنمعامله)حصهغیرنقدي(بهصورتنقدازتاریختنظیممبایعهنامهحداکثربهمدتسهماه)سررسیداولینقسط(موجببرخورداريازتخفیفپرداختنقديبهشرحجدولفوقميگردد.

۳-رعایتمفادفرمشرکتدرمزایدهالزاميميباشد.
4-پیشنهاداتفاقدسپرده،مخدوش،مبهمومشروطازدرجهاعتبارساقطميباشد.

۵-شایانذکراستکلیهاملاکعرضهشدهبهاستثناءموارديکهسهمعرضهشدهدرستونملاحظاتقیدگردیدهششدانگميباشد)متراژمندرجدرستونعرصهواعیان،مساحتکلششدانگاست(.
6-اخذفرمالحاقیهپیراموناطلاعاتتکمیلیاملاکوامضاءوتحویلآنبههمراهفرمتقاضایشرکتدرمزایدهالزامیاست،بدیهیاستهرگونهادعاییمبنیبرعدماطلاعیاعدمقرائتیاعدمامضاءاینفرمالحاقیهویاعدمارایهآنازسویحوزههایاجراییقابلیتاستماعندارد.

7-بازگشایيپاکتهايارایهشدهدرروزچهارشنبهمورخ1402/07/26رأسساعت11دردفاترفروشوبهطورهمزماندرسراسرکشورانجامخواهدشد.
۸-ضمنثبتنامدرسیستمثناقوهقضاییه،هنگامتنظیممبایعهنامه،ارایهبرگهثبتنامدرسیستمیادشدهالزامیمیباشد.ضمناًعلاوهبرنشانیاقامتگاهقراردادیمندرجدرمادهیکمبایعهنامه،ابلاغازطریقسیستمثنانیزمعتبروملاکعملخواهدبود.

۹-کلیهاملاکعرضهشدهباوضعیتموجودبهفروشميرسندوبازدیدازملکمورددرخواستالزامياست.
10-شایانذکراستمهلتتهیهاوراقشرکتدرمزایدهصرفاًتاساعت10/4۵صبحروزچهارشنبهمورخ1402/07/26درمحلهايتعیینشدهميباشد.

11-ودیعهشرکتدرمزایدهنفراتچهارموبعدازآندراولینروزاداريپسازاعلامنتایج)شنبهمورخ1402/07/2۹(درمحلهايتعیینشدهبادردستداشتناصلرسیدوبهشخصمتقاضيمستردخواهدشد.
   سازمان اموال  و املاك ستاد

مهلتشرکتدرمزایدهازروزیکشنبهمورخ1402/07/16تاساعت11روزچهارشنبهمورخ1402/07/26ميباشدلیستاملاک)بهشرحذیل(

تخفيف  پرداخت  نقديحصه غير نقدي )باقيمانده در اقساط ...(زمان تحويل ملكحصه نقدي )پيش پرداخت(شرايط  پرداخت )گروه(

               %17 %70 دراقساط 30 ماهه         %10                 %20 د

پرونده آدرسرديف
توضيحاتشرايط پرداختمبلغ پايه مزايده به ريالمتراژ اعيانمتراژ عرصهکاربرينوع ملكفروش

زرقان - جاده شيراز ، مرودشت - بعد از ورودی 1
مختلط زمين5017اول زرقان - قبل از پمپ گاز 

مطابق توضيحات51822/0801/999/000/000/000شهری

ملك مذکور در محدوده شهر و دارای کاربری های فضای سبز ، ورزشی ، حريم اتوبان و 
معبر که مورد مسير ، تعريض گذر ، تغيير کاربری ، حريم ، تأمين آب ، پرداخت کليه هزينه 
های مربوطه و هرگونه توافق با شهرداری بعهده خريدار است و واگذاری بصورت 20 درصد 

نقد الباقی در اقساط 36 ماهه می باشد و تکميل فرم الحاقيه الزامی است.

فيروزآباد - جايدشت - خيابان شهدای گمنام- 2
د79924/630160/000/000/000باغ زمين5062باغ معروف به ملك آباد

مورد واگذاري 45308/93 مترمربع از 79924/63 مترمربع که مورد مسير  تعريض گذر 
، تفکيك ، تغيير کاربري ،افراز و هرگونه بدهي احتمالي و پيگيري ها و هزينه انتقال سند 
بر عهده خريدار مي باشد. ششدانگ ملك مذکور در هر 9 روز داراي 12 ساعت سهميه آب 

قنات مي باشد و تکميل فرم الحاقيه الزامی است.



7 اخبار سال سی ام  شماره 6117 شنبه 1402/07/22         

س : طاهره حیاتی
عک

آگهی18-1402فراخوان اجاره املاک و مستغلات شماره سامانه 5002003121000008  

ف
ردی

اجاره بهاء )ریال(مساحت به مترمربعشهركاربريپلاکقطعه
مدت 
زمان 
اجاره

میزان سپرده 
5 درصدشركت 

درفراخوان)ریال(
آدرس

ال
ه م

ار
شم

113
قسمتی از 

2163/1889
شیرازكارگاهی

 2954/39
مترمربع

یکسال510/000/000 ریال
 25/500/000

ریال

شیراز 
– برمشور – 

شهرک صنعتی 
سنگ

2410165/2174

خدماتی )احداث 
مركز خدمات پس 

از فروش نمایندگی 
ایسوزو(

11/700/000 ریالیکسال234/000/000 ریال3000/22 مترمربعآباده
آباده – اراضی 

دهدق 

اداره کل راه و شهرسازی 
استان فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139360311024004299 - 1393/12/09 صادره 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات ،مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام 
آقای علی کریمی  فرزند نجات در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 264.35 متر مربع تحت پلاک 105/63 متخذه از پلاک 
105 اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 فارس شهرستان خرم 
بید، صفاشهر ناحیه یک محله دانجان از ملکی نجات کریمی  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۸/07 

5420۳/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260311024000564 - 1402/05/30 صادره 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده 
بنام آقای لطفعلی رشیدی فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 240 متر مربع تحت پلاک 93/2771 متخذه از 
پلاک 93 اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 فارس شهرستان 
خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مع الواسطه امیر پاشا 
خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 

میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۸/07 

54204/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

مفقودی
استرحام  مهدی  محمد  اینجانب  شناسنامه 
به شماره شناسنامه 1290 و شماره ملی 
درجه  از  و  گردیده  مفقود   229۸604071

اعتبار ساقط می  باشد.
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اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق فراخوان اجاره و با جزئیات 
مندرج در اسناد فراخوان را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به اجاره 

برساند .
تاریخ انتشار 1402/07/22 در روزنامه سبحان تاریخ نمایش در سایت از تاریخ 1402/07/23  ساعت ۸ لغایت 1402/0۸/11 ساعت 15 ، آخرین مهلت 
تاریخ دریافت اسناد 1402/07/30 ساعت 15 ، تاریخ بازدید ، از تاریخ 1402/0۸/1 ساعت ۸ لغایت 1402/0۸/11 ساعت 15 مهلت ارسال پیشنهاد، از تاریخ 

1402/07/23 ساعت ۸ لغایت 1402/0۸/11 ساعت 15 تاریخ بازگشایی 1402/0۸/13ساعت 10 تاریخ اعلام برنده 1402/0۸/13 ساعت 11 . 
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است :
1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت 
وجود هزینه مربوطه ( ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این 

طریق امکان پذیر می باشد .
2- کلیه اطلاعات و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد .

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456

دفتر ثبت نام استان تهران :۸۸969737 و ۸519376۸
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است .

4- برنده فراخوان صرفاً ظرف مدت دو ماه از تاریخ بازگشایی موظف و مکلف می باشد نسبت به اخذ و ارائه موافقت نامه اصولی معتبر متناسب باکاربری 
اعلامی در سطح شهرمورد فراخوان ازمراجع ذیربط اقدام و اصل موافقت نامه معتبر به این اداره کل ارائه نماید در غیر اینصورت اداره کل راه و شهرسازی 
اختیار کامل داردسیر مراحل واگذاری را در هر مرحله ای منتفی و سپرده شرکت در فراخوان را به نفع دولت ضبط نماید و از این حیث متقاضی حق هر 

گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط و همچنین متقاضی با علم وآگاهی و پذیرش این موضوع در فراخوان شرکت می نماید .
5-حفظ و حراست اطلاعات مربوط به فراخوان بر عهده مزایده گران می باشد و این اداره کل در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد .

6-اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات فراخوان به هر نحوی از انحاء مجاز است به صورتی که صرفه و صلاح دولت رعایت شود و متقاضیان حق اعتراض 
در این خصوص را ندارند.

7- در خصوص قطعات مورد فراخوان هرگونه هزینه متعلق به شهرداری و سایر مراجع ذیصلاح برعهده برنده فراخوان می باشد.
۸-لازم به ذکر است ، بازگشائی فراخوان با حداقل یک پاکت نیز انجام می شود . 

9- واریز وجه سپرده حتما می بایست به نام شخص شرکت کننده اعمال گردد در صورت عدم رعایت مورد فوق مدارک متقاضی بازگشایی نمی گردد 
ضمناً استرداد مبلغ سپرده 40 روز پس از بازگشایی میسر می باشد.

10- لازم به ذکر می باشد که برنده فراخوان حتماً می بایست مبلغ نقدی فراخوان را در مهلت یک هفته کاری ) بعد از اعلام به برنده( به حساب 
اعلامی واریز نماید .در غیر اینصورت برابر ضوابط و مقررات اعلامی سپرده ضبط و حق هرگونه اعتراضی از خود سلب و ساقط مینماید .

11- پیشنهادات ارائه شده در روز شنبه مورخ 1402/0۸/13 در کمیسیون معاملات این اداره کل بازگشایی و اتخاذ تصمیم خواهد شد و کمیسیون 
معاملات حداکثر ظرف مدت 5 روز به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام خواهد نمود .

 12-لازم به ذکر است تا تاریخ 1402/07/30 ساعت - 15 دریافت اسناد در سامانه صورت پذیرد در غیر اینصورت امکان ثبت نام در سایت سامانه
)www.setadiran.ir( نمی باشد.

13- برنده فراخوان می بایست ظرف مدت یکسال از زمان واگذاری نسبت به شروع عملیات ساخت و ساز و دو سال نسبت به بهره برداری کامل طرح 
اقدام نماید در غیر اینصورت مصوبه کارگروه امور زیربنائی و شهرسازی استان لغو خواهد شد وسیرمراحل واگذاری را در هر مرحله ای منتفی و سپرده 
شرکت در فراخوان و اجاره بهاء واریزی را به نفع دولت ضبط نماید و از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط و همچنین 

متقاضی با علم وآگاهی و پذیرش این موضوع در فراخوان شرکت می نماید .
14-پرداخت اجرت المثل ایام تصرف برعهده برنده فراخوان می باشد .

15- در خصوص قطعات مورد فراخوان هرگونه رفع تصرف احتمالی بر عهده برنده فراخوان می باشدو این اداره کل هیچ گونه مسئولیتی ندارد .
16- مستند به قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان در معاملات دولتی و کشوری و سایر قوانین و مقررات مربوطه به منع مداخله 
افراد در معاملات دولتی افراد مشمول قانون فوق الذکر حق شرکت در فراخوان را نداشته و در صورتی که خلاف این موضوع به اثبات برسد اداره کل راه 
و شهرسازی استان فارس به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن اختیار کامل دارد واگذاری در هر مرحله ای را منتفی و سپرده شرکت در فراخوان 
را به نفع دولت ضبط نمایدو از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط وهمچنین متقاضی با علم و پذیرش این موضوع در 

فراخوان شرکت می نماید .
17- در خصوص قطعات مورد فراخوان رعایت همه شروط مندرج در قرارداد واگذاری فی مابین این اداره کل و برنده فراخوان الزامی می باشد .

شناسه آگهی:15۸1664
تاریخ انتشار: 1402/07/22

                      -1/ م الف - اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس 

به گزارش سبحان، محمدمهدی اسماعیلی، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بنده توفیق 
داشتم در سفر استانی رئیس جمهور به عنوان 
نماینده ویژه ایشان در شهرستان ممسنی 
حضور داشته باشم. این شهرستان دارای شرایط 
و استعدادهای مهمی دربخش های طبیعی 
و حوزه های فرهنگی و تمدنی است. استان 
فارس از قسمت های مهم تمدنی کشور است 
و شهرستان ممسنی هم بخش مهمی از آن 

میراث را دارد.
وی افزود: یک نقطه راهبردی شهرستان 
ممسنی نزدیکی به چند مرکز استان و سواحل 
جنوبی کشور است و می بایست بتوانیم در 
یک مدت کوتاه بخش مهمی از محرومیت ها و 

مشکلات این شهرستان را حل کنیم.
  بلافاصله مجموعه سینمایی شهرستان ممسنی 

تأسیس خواهد شد
وزیر فرهنگ تأکید کرد: در این شهرستان 
مشکلات فرهنگی داریم که ان شاا... بلافاصله 
مجموعه سینمایی این شهرستان تاسیس 
خواهد شد و مجتمع فرهنگی-هنری نیاز به 
تعمیرات جدی دارد که دستور آن را داده ایم و 

یک  پلاتو خیلی خوب در حال آماده شدن است 
که تمام این موارد را تلاش می کنیم تا عید در 

بخش فرهنگی تحویل بدهیم.
  تا پایان سال 17 سالن سینمایی در فارس 

راه اندازی خواهد شد
اسماعیلی افزود: در شهر شیراز یک پردیس 
سینمایی با پنج سالن نمایش افتتاح شد، و 
تا پایان سال ۱۷ سالن سینمایی در استان 
راه اندازی خواهد شد و تلاش می کنیم مجموعه 
فرهنگی-هنری شهرستان ممسنی هم بهسازی 

شود و سالن سینمایی آن دایر شود.
اسماعیلی درباره اقدامات انجام شده برای 
فراهم شدن زیرساخت های فرهنگی گفت: 
ما در شروع کار تعداد بسیار زیادی پروژه و 
طرح های نیمه کاره داشتیم که در حال حاضر 
که این  گزارش را خدمت مردم ارائه می دهیم 
بخش مهمی از این زیرساخت ها که مطالعاتی 
بودند در حوزه فرهنگ و هنر یا راه اندازی شده اند 

یا در آستانه راه اندازی هستند.
  عدالت  فرهنگی  با آموزش استعدادهای 

فرهنگی-هنری شهرستان ها

وزیر فرهنگ درباره عدالت  فرهنگی گفت: 
در حوزه عدالت فرهنگی توجه ویژه ما این 
است که استعدادهای فرهنگی-هنری در 
شهرستان ها هم آموزش داده شوند و هم رشد 
کنند  به همین دلیل به همکارانم در استان ها 
و مدیران ستادی تکلیف کردم که در مناطق 
محروم حضور داشته باشند و زیرساخت های 

لازم را آماده کنند و آموزش های لازم به 
منابع انسانی داده شود. وزیر فرهنگ افزود: 
در جشنواره کودک و نوجوان اصفهان که در 
آستانه مراسم اختتامیه است بخش مهمی از 
آثار از مناطق محروم کشور است و با تقویتی 
که در زیر ساخت های انجمن های سینمای 
جوان انجام دادیم تمام دفاتر انجمن سینمایی 

با مأموریت حضور درمناطق محروم و کمک به 
استعدادهای این مناطق کم برخوردار درحال 

تجهیز شدن است.
   تخصیص میلیارد تومان به انجمن های هنری

وی ادامه داد: در حوزه انجمن های نمایشی، 
موسیقی و هنرهای تجسمی به صورت متوسط 
در هر استان به هریک از انجمن ها مبلغ یک 
میلیارد تومان تخصیص خواهیم داد که به مرور 
تا پایان سال در اختیارشان قرار خواهد گرفت.

اسماعیلی گفت: اولین سند مهندسی فرهنگی 
را در استان فارس رونمایی کردیم که ان شاا...
بودجه مستقلی برای اجرای سند در نظر 
گرفته ایم که مبلغ سی میلیارد تومان است و 
این مبلغ در اختیار شورای فرهنگ عمومی 

استان قرار خواهد گرفت.
  نهضت بازگشت به مساجد

وزیر فرهنگ در پایان تأکید کرد: کارهای 
مهمی را در کانون های فرهنگی و هنری مساجد 
شروع کردیم که با استفاده از ظرفیت  مساجد 
نهضت بازگشت به مساجد در حال رقم خوردن 
است و بخش مهمی از فعالیت ها با استفاده از 

آن مجموعه ها به سامان می رسد.

معاون رئیس جمهور:
بازگشت كارخانه مخابرات راه دور ایران به مدار تولید

به گزارش سبحان، محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور در حاشیه 
بازدید از کارخانه آی تی آی )صنایع مخابرات راه دور ایران( شیراز بیان کرد: 
با پیگیری مجدانه رئیس جمهور و استاندار فارس و حمایت جدی دستگاه 

قضایی، مقدمات فعال شدن کامل کارخانه فراهم شده است.
وی با بیان اینکه مسئله اصلی، مالکیت این مجموعه است، افزود: با 
پیگیری های انجام شده، مقرر شد با همکاری ۴ مجموعه کنسرسیومی 

تشکیل و پس از خرید کارخانه، مالکیت مجموعه را به عهده بگیرند.
منصوری تصریح کرد: این مجموعه در یکی از نقاط خوب کلان شهر شیراز 
مستقر است و در فاز اول تا سقف ۶۰۰ نفر و تا پایان سال آینده ظرفیت 

ایجاد اشتغال ۲۰۰۰ نفر به صورت مستقیم را دارد.
وی اعلام کرد: تفاهم نامه مالکیت این کارخانه با حضور رئیس جمهور منعقد 

خواهد شد و با جدیت و قوت کار دنبال خواهد شد.
معاون اجرایی رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان 
کرد: نهضت احیای واحدهای غیر فعال و نیمه فعال از اولویت های کاری 
دولت است. منصوری تصریح کرد: معتقدیم به جای از صفر کار کردن، باید 
سرمایه های معطل مانده را با ارائه تسهیلات، خدمات بیمه ای و رفع موانع 

تولید فعال کنیم.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:
دولت برای افزایش جمعیت در تأمین مسکن

 گام اساسی بردارد

به گزارش سبحان، انسیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
۲۰ مهرماه در جشن ازدواج ۱۰۰۰زوج جوان استان فارس که در جریان سفر 
هیئت دولت به این استان انجام شد، با بیان اینکه امیدواریم همه روزه شاهد 
والایی خانواده در جمهوری اسلامی ایران باشیم، گفت: در این برنامه یک 

هزار زوج به خانه بخت می روند.
وی با تصریح اینکه خداوند مروت و رحمت را در خانواده قرار داده است، 
افزود: تأمین مسکن باعث آرامش، راحتی و رفع نگرانی خانواده ها می شود؛ 
لذا دولت باید برای افزایش جمعیت و اجرای قانون جوانی جمعیت در تأمین 

مسکن گام های اساسی بردارد.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با ابراز امیدواری از اینکه بتوان 
از بحران جمعیت عبور کرد و با تأمین مسائل اقتصادی، گرمی خانواده ها را 
افزایش داد، گفت: باید بتوانیم دغدغه های فکری خانواده ها از جمله ارتباط 

فرزندان، همسران و دیگر اعضای خانواده را مرتفع کنیم.
خزعلی از برگزاری برنامه رویداد خانواده با ۹ کارگروه خبر داد و گفت: 
هدف از برگزاری این رویداد، ایجاد فرهنگ متعالی خانواده و تلاش برای 
زدودن برخی فرهنگ ها و آداب و رسوم هایی است که می تواند مانع بسیاری 

از ازدواج شود.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد: دولت حرکت هایی که در روستا برای دهه 

شصتی ها قرار است انجام دهد را به ثمر برساند.

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی خبر داد:

بودجه مستقل برای اجرای سند مهندسی فرهنگی

 

گروه خبر-لیلا غضنفری
 رئیس جمهور در سفر به استان فارس و افتتاح 
آزادراه اینکه  بیان  با  -اصفهان  شیراز   آزادراه 
شیراز-اصفهان به حق به نام »شاهچراغ« نام گذاری 
 می شود که چراغ راه ما هستند، گفت: احداث این آزادراه 
کاری ماندگار برای کشور و نماد نوآوری، خلاقیت 
و  است  کشور  توانمند  مهندسین  تلاش های  و 
زحمتکش  کارگران  همه  تلاش های  از  دارد  جا 
 کشور به ویژه کارگرانی که در این پروژه مشارکت 

داشتند، قدردانی کنم. 
سید ابراهیم رئیسی در مراسم افتتاح رسمی ۶ قطعه از 
آزادراه شیراز-اصفهان، تکمیل این بخش از این آزادراه را 

کاری افتخارآمیز در جهت رفاه مردم و تکمیل زیرساخت های 
ارتباطی کشور دانست و اظهار کرد: احداث این مسیر 
سهم مهمی در تکمیل مسیر شمال-جنوب و دریا به 
دریا دارد و کار فنی که در جریان احداث آن انجام شده 
 شایسته قدردانی است و باید از دست اندرکاران این پروژه 

تشکر کنم.
رئیس جمهور با تشریح مزایای احداث این آزادراه از جمله 
در زمینه کوتاه شدن زمان سفر، صرفه جویی در هزینه ها و 
ارتقای بهره وری افزود: بخش بعدی این آزادراه در حدفاصل 
شیراز تا بوشهر نیز باید با سرعت اجرا شود تا این کریدور به 

شکل تکمیل و مورد استفاده قرار گیرد. 
رئیس جمهور تصریح کرد: امروز در کشور نیازمند کار 
و تلاش جهادی هستیم و هم کسانی که در کسوت 
خدمتگزاری هستند، باید تلاش خود را مضاعف کنند. 
باید زیرساخت های ریلی و جاده ای ایران پیشرفته و فناور 
را به گونه ای ارتقا دهیم که ظرفیت های ارتباطی ایران به 
عنوان بهترین مسیر اتصال شرق و غرب و شمال و جنوب 
در منطقه به بهترین شکل مورد استفاده قرار گیرد و بتوانیم 
 سهم شایسته ایران از تجارت و تبادلات اقتصادی منطقه را 

احصا کنیم.
  تأمین چهار هزار و 783 هکتار زمین در فارس

 مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: تاکنون چهار هزار 

و ۷83 هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
در این استان تأمین شده است. محمودرضا طالبان، در 
جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی در شیراز افزود: کل 
زمین تأمین شده برای احداث نهضت ملی مسکن تا اوایل 
سال گذشته ۴۹5 هکتار بود که با شکل گیری سه گروه 
 جهادی در استان امروز این عدد به چهار هزار و ۷83 هکتار 

رسیده است. 
وی ادامه داد: از این میزان، ۲ هزار و ۱۲۶ هکتار از محل 
توافق با مالکان بخش خصوصی و دولتی، ۲85 هکتار از 
ارضی ماده ۱۰ و ۲ هزار و 3۷۲ هکتار نیز اراضی ملی تأمین 
شده است. او اظهار کرد: در بحث تأمین زمین تنها مشکل ما 
مربوط به کلان شهر شیراز است و در سایر شهرها زمین مورد 

نیاز تأمین شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: در طرح نهضت ملی 
مسکن در استان ۴۶۱ هزار و 5۶۷ نفر ثبت نام داشته ایم که 

۱5۱ هزار و ۶۲۲ نفر تأیید نهایی شده اند. 
طالبان افزود: 88 سایت در بحث نهضت ملی مسکن در 
استان تعریف شده که ۱8 سایت به بنیاد مسکن، ۱۱ 
سایت به شهرداری ها، هشت سایت به سازمان همیاری 
شهرداری ها، پنج سایت را به موسسه عمران بسیج اختصاص 
داده ایم و ۱۰ سایت را راه و شهرسازی استان عقد قرارداد از 

طریق پیمانکاری داریم. 

او اظهار کرد: تاکنون ۹۱ هزار و ۹۲۲ واحد زمین در استان 
برای احداث طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده که برای 
متقاضان پیامک ارسال شده و ۷۲ هزار و ۹3۷ نفر نیز واریز 

وجه انجام داده اند. 
مدیرکل راه و شهرساز فارس افزود: چهار شهرک را نیز 
در اطراف شهر شیراز شامل بیضا، کهمره سرخی، داریون 
و سروستان پیش بینی کرده ایم که سروستان با توجه به 
فاصله بیشتر آن این ظرفیت را دارد که به عنوان شهر 
 جدید تعریف شود و طرح جامع سه سه شهرک دیگر نیز

آماده است. 
طالبان گفت: در بحث قانون جوانی جمعیت تا امروز 
برای یک هزار و ۶۴۹ نفر زمین تأمین شده که با ۶85 
نفر انعقاد قرارداده صورت گرفته است. وی ادامه داد: در 
بحث مسکن ایثارگران نیز یک عقب ماندگی در استان 
وجود داشت و حدود ۱8 هزار واحد کمبود داشتیم که 
 طی یک سال گذشته سه هزار و ۴۷5 واحد را هم تأمین و 

هم واگذار کرده ایم.
 او افزود: در بحث مشاورین املاک نیز حدود هشت هزار و 
8۰۰ مشاور املاک فعال در استان فارس داریم که تاکنون 
پنج هزار و 8۶۱ مورد بازرسی و ۴۰5 مورد پلمب داشته ایم 
و برداشت ما این است که 8۷5 مشاور املاک فاقد مجوز 

همچنان در استان وجود دارد.
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ادبیات

فلسطین، مسئله اول جهان اسلام
بیش از نیم قرن از کشمکش و درگیری در فلسطین می گذرد، کشوری که 
وقوع دو جنگ جهانی بیشترین تأثیر را بر آن داشت، تأثیری که آن را به 
دو منطقه یهودی نشین و مسلمان نشین تقسیم کرد و این تقسیم که ریشه 
در رضایت ساکنان اولیه آن یعنی مسلمانان نداشت، باعث شد درگیری های 
زیادی در این منطقه صورت بگیرد که تا به امروز ادامه داشته است. در این 
میان کشورهای جهان اسلام در پذیرفت یا رد این شرایط یک حرکت آونگی 
داشتند، گاه به حمایت از فلسطین مسلمان نشین برخاستند و گاه نیز در 
پشت پرده مراوداتی با اسرائیلی ها برقرار کردند، به طوری که کشورهای عرب 
در حمایت از فلسطین و مردم آن یکپارچه نبودند و این عدم حمایت قطعی 
بر خلاف تداوم همراهی کشورهای اروپایی و آمریکایی از اسرائیلی بوده است.
در کنار حرکت واپسگرایانه کشورهای عربی از فلسطین، جمهوری اسلامی 
ایران همیشه به عنوان یکی از حامیان ثابت فلسطین خود را نشان داده و 
با برگزاری روز قدس این ثبات و عزم را بروز داده است. همچنین در کتاب 
»فلسطین؛ از منظر حضرت آیت ا...العظمی سیدعلی خامنه ای )مدظله عالی( 
رهبر معظم انقلاب اسلامی« به کوشش سعید صلح میرزایی به این ثبات 
دفاع از فلسطین طی سال های بعد از پیروی انقلاب اسلامی اشاره شده و در 
سخنرانان گوناگون رهبر انقلاب این دغدغه خود را نشان داده است. در این 
گزارشی به بعضی از سخنان رهبر انقلاب درباره فلسطین اشاره شده که در 
سخنانی به مناسبت های مختلف با تأکید بر حقانیت مردم فلسطین و تشویق 

مقاومت بیان شده است.   
کتاب »فلسطین؛ از  منظر حضرت ایت ا...العظمی سیدعلی خامنه ای)مدظله 
عالی( رهبر معظم انقلاب اسلامی« در هشت بخش سامان یافته که 
عناوین آن عبارتند از: »یادی از دومین روز قدس«، »کلیات«، »شکست ها 
و پیروزی ها«، »مسئولیت ها«، »جنایات«، »راه حل ها«، »قهرمانان«، 

»روشنگری« و »آینده روشن«.
مسئله اشغال فلسطین بازتاب های متعدد و گسترده ای را در سراسر جهان 
به دنبال داشت. یکی از واکنش های مهم در قبال این رویداد، برخوردی بود 
که از جانب روحانیت شیعه صورت پذیرفت و بدون هیچ تغییری، در طول 
هفتاد سال گذشته ادامه یافته است. علامه مطهری به دلیل این خصیصه 
روحانیت شیعه را چنین برمی شمارد: روحانیت شیعه در ذات خود یک نهاد 
مستقل است. از نظر روحی به خدا متکی بوده و از نظر اجتماعی به قدرت 
مردم و لهذا در طول تاریخ به صورت یک قدرت رقیب در مقابل زورمندان 

ظاهر شده است.
موضوع مخالفت علما با طرح تقسیم فلسطین در جامعه ملل شاید به 
واقع گام  آغازین رویارویی علمای جهان اسلام و غرب بود که پرچم آن 
را روحانیت شیعه ایرانی مقیم عراق بلند کرد. این بزرگان با فراخوان سایر 
علمای اسلامی، این مهم را بی واهمه و هراس چنین به فعالیت درآوردند: 
آقایان هبه الدین شهرستانی و سید محمدمهدی صدر و سید محمدمهدی 
اصفهانی که از علمای ایرانی ساکن بغداد و کاظمین هستند و شیخ راضی 
آل یاسین که از علمای شیعه عرب است با شرکت یوسف عطا، مفتی بغداد 
و حبیب العبیدی، مفتی موصل و ابراهیم راوی که هر سه از علمای درجه 
اول موصل و بغداد  هستند، تلگرافی به مضمون ذیل به جامعه ملل و وزارت 
خارجه انگلیس مخابره کردند: »اینجانبان که نمایندگان روحانی مذاهب 
اسلامی هستیم، از قرار کمیسیون سلطنتی راجع به تقسیم فلسطین که یک 
کشور اسلامی و عربی عزیزی است اظهار عدم رضایت کرده و نسبت به آن 

اعتراض و آن را یک ضربتی به قلب اسلام و عرب می دانیم..«       
امروز مسئله فلسطین، مسئله اول جهان اسلام است. امروز همه امت اسلامی، 
به خصوص کشورهای نزدیک تر مثل ملت و کشور ما باید به این نکته توجه 
کنند که هم صهیونیست های حاکم بر فلسطین و غاصب فلسطین و هم 
پشتیبانان آنها، سعی می کنند ماجراهای داخل فلسطین را مسئله داخلی 
دولت غاصب اسرائیل وانمود کنند که به هیچ وجه این گونه نیست. اگر در 
داخل فلسطین یک نفر هم قیام نمی کرد، به خاطر خود مسئله فلسطین، 
دنیای اسلام، خصم صهیونیست ها و حامیان شان بود؛ حال که دیگر مردم 

فلسطین هم قیام کرده اند و خودشان آگاهانه وارد میدان شده اند.  
مسئله فلسطین، شوخی و سرسری نیست. امروز اساسی ترین مسئله دنیای 
اسلام است و سرنوشت غیرفلسطینی ها در سرتاسر دنیای اسلام بستگی 
دارد. مسئولان کشورهای اسلامی خیال نکنند که اگر مردم فلسطین را 
در چنگال خون ریز دشمنان شان رها کردند، اسرائیل پس از بلعیدن و 
هضم کردن آنها )البته چنین چیزی هرگز پیش نخواهد آمد( دولت های 
مسلمان را راحت خواهد گذاشت. امروزه هیچ عذری از دولت های مسلمن 

در بی تفاوتی نسبت به مسئله فلسطین پذیرفته نیست.
 انتشارات انقلاب اسلامی چاپ هشتم کتاب »فلسطین؛ از  منظر حضرت 
آیت ا... العظمی سیدعلی خامنه ای )مدظله عالی( رهبر معظم انقلاب 
اسلامی« به کوشش سعید صلح میرزایی را در 648 صفحه به بهای 150 

هزار تومان روانه بازار نشر کرده است. 

 تردز با قابلیت ویرایش پست، به رقیب جدی تری برای
 ایکس تبدیل می شود

فن آوری

شبکه  اجتماعی تردز از این  پس به کاربرانش امکان 
می دهد پست ها را تا پنج دقیقه بعد از انتشار، 

ویرایش کنند.
مارک زاکربرگ، مدیرعامل متا، در پست جدیدی 
می گوید که کاربران تردز ازاین پس به گزینه  ویرایش 
پست دسترسی دارند. به لطف این قابلیت،  می توانید تا 
حداکثر پنج دقیقه پس از انتشار پست، آن را ویرایش 
کنید. در بازه ی زمانی یادشده، هیچ محدودیتی برای 

تعداد دفعات ویرایش پست وجود ندارد.
ایکس )توییتر سابق(، جدی ترین رقیب تردز، سال 
گذشته میزبان قابلیت ویرایش توییت شد. ایلان 
ماسک پس از تصاحب ایکس، ویرایش توییت را به 
قابلیتی اشتراکی تبدیل کرد تا دست کاربران نسخه  

رایگان از آن کوتاه باشد.
قابلیت ویرایش پست در تردز، نیازی به اشتراک 
ندارد و به  رایگان ارائه می شود. کاربران در نسخه  
موبایل و وب تردز می توانند پست ها را ویرایش کنند. 
این قابلیت در حالی منتشر می شود که تنها سه ماه 

از تولد تردز می گذرد.

تردز برخلاف ایکس، تاریخچه ی ویرایش پست ها 
را نمایش نمی دهد. همچنین ویرایش پست باعث 
ازدست رفتن لایک ها و ری پست ها نمی شود. این 
موضوع کمی نگران کننده است چون احتمال 
سوءاستفاده از پست ها را بالا می برد. مشخص نیست 
که تردز در آینده تاریخچه ی ویرایش را اضافه 

می کند یا نه.
مارک زاکربرگ همچنین می گوید که شبکه ی 
اجتماعی تردز به قابلیت Voice Threads مجهز 
شده است. به لطف این قابلیت می توانید پست های 
صوتی در تردز منتشر کنید. تردز به صورت خودکار 
فایل صوتی شما را رونویسی می کند و بعداً می توانید 

آن متن را ویرایش کنید.
تردز در روزهای نخست رشد انفجاری تجربه کرد 
و تعداد کاربران فعالش به 100 میلیون نفر رسید؛ 
اما از آن زمان تعداد کاربران تردز روند نزولی داشته 
است. مارک زاکربرگ و مهندسان متا در تلاشند با 
اضافه کردن قابلیت های جدید به تردز، این شبکه  
اجتماعی را به رقیب بهتری برای ایکس تبدیل کنند.

  غزه

عکس خبر

  دانشجویان نو ورود دانشگاه صنعتی امیرکبیر

   سفر رئیس جمهور به استان فارس

  جشنواره زیبایی اسب عرب قهرمانی کشور

 در حاشیه راهپیمایی محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی - 
بندرعباس

ادامهحملاتبهغزه
منبع- تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  خروش شیراز در حمایت از مردم مظلوم فلسطین

سلامت

۵ سبزی که هرگز نباید پوست آنها را بکنیم
درست مانند برخی از میوه هایی که هرگز نباید آنها 
را پوست بگیرید، چند سبزی نیز وجود دارد که نباید 
پوست آن ها را جدا کنید. در غیر این صورت، مزایای 

فوق العاده آنها را از دست خواهید داد.
پوست سبزیجات اغلب سرشار از آنتی اکسیدان، فیبر و 
سایر مواد مغذی ضروری است و ما بدون فکر کردن به 
آن، آنها را پوست می گیریم. با این حال، دور انداختن 
پوست برخی از سبزیجات می تواند شما را از محتوای 

غذایی کلی سبزیجات محروم کند.
 سبزیجاتی که هرگز نباید آنها را پوست بگیرید

سبزیجات بخشی ضروری از یک رژیم غذایی سالم 
هستند، زیرا سرشار از مواد مغذی مورد نیاز برای تغذیه 
بدن و حفظ سلامتی هستند. پوست برخی از سبزیجات 
گنجینه ای از مواد مغذی ضروری را برای بدن فراهم 
می کند. از این رو، به جای پوست کندن سبزیجات، 
درباره فواید سلامتی خوردن چند سبزی با پوست یاد 

بگیرید.
در اینجا 5 سبزی که به طور ایده آل نباید قبل از خوردن 

پوست آنها را جدا کنید آورده شده است:
 سیب زمینی

سیب زمینی جزء اصلی دستور های غذایی و پوست 
آن منبع غنی از فیبر، ویتامین ها و موادمعدنی است. 
آنها حاوی پتاسیم بیشتری نسبت به گوشت هستند 
که برای سلامت قلب و عملکرد عضلات ضروری 

است.
در واقع، پوست سیب زمینی مملو از آهن است که به 
حمایت از عملکرد گلبول های قرمز خون کمک می کند. 
از این رو، باقی ماندن پوست روی سیب زمینی نه تنها 
بافت لذت بخشی به آن می دهد، بلکه محتوای غذایی 
آن را نیز افزایش می دهد. اطمینان حاصل کنید که آنها 
را به درستی می شویید تا همه آلودگی ها قبل از پخت 

و پز پاک شوند.
 هویج

پوست هویج برای خوردن کاملًا بی خطر و در واقع مفید 
است. پوست یا لایه نازک سطح هویچ، حاوی مواد مغذی 
ی  د متعد

از جمله آنتی اکسیدان ها، ویتامین C، B3، فیبر غذایی 
و فیتونوترینت ها است. این مواد مغذی به دلیل تقویت 
سیستم ایمنی و نقش آنها در حفظ سلامت پوست و 
بینایی شناخته شده اند. همچنین محتوای بتاکاروتن که 
به هویج رنگ نارنجی پر جنب و جوش می دهد به بهبود 

هضم و سلامت کلی کمک می کند.
 خیار

خیار را هم باید با پوست آن بخورید. پوست خیار سرشار 
 K از فیبر، ویتامین ها و مواد معدنی از جمله ویتامین
است که برای جلوگیری از لخته شدن خون و سلامت 

استخوان ها ضروری است.
پوست خیار همچنین منبع سیلیس است، ترکیبی که از 

سلامت پوست، مو و ناخن حمایت می کند.
پوست خیار را در سالاد یا میان وعده های خود بگنجانید 

تا تغذیه ای بیشتری داشته باشید و هیدراته بمانید.
 کدو سبز

هم گوشت و هم پوست کدو سبز فواید زیادی برای 
سلامتی دارند، مانند هضم بهتر، بهبود خلق و خو و 
استخوان سازی. پوست کدو منبع فوق العاده ای از 
فیبر رژیمی، ویتامین C و پتاسیم است. چه در حال 
تفت دادن کدو باشید یا کباب کردن یا افزودن آن 
به غذاهای دیگر، باقی گذاشتن پوست کدو سبز یک 

راه عالی برای افزایش ارزش غذایی آن است.

دانستنی

چگونه ایمنی بدن را برای مقابله با کرونا و آنفلوآنزا تقویت کنیم؟
قبل از انجام اقدامات برای تقویت ایمنی باید ایمنی 
ویروس کرونا را جدی گرفت، برای جلوگیری از تضعیف 
بیشتر سیستم ایمنی، باید برخی عادات سالم را اتخاذ 
کنید. این عادات شامل شستن دست ها، رعایت فاصله 
اجتماعی، دور نگه داشتن صورت، چشم ها، بینی و 

گوش ها از دست ها و ... است.
 رژیم غذایی سالم داشته باشید

از آنجایی که ایمنی بدن شما به تامین مداوم مواد مغذی 
بستگی دارد، باید یک رژیم غذایی سالم و متعادل را 
در زندگی روزانه خود بگنجانید. سعی کنید در بشقاب 
خود سبزیجات رنگارنگ داشته باشید تا تمام ویتامین ها 
را دریافت کنید. به خصوص سبزیجات و میوه هایی که 

دارای ویتامین A ،C ،D و مواد معدنی هستند.
 ورزش کنید

ورزش همیشه برای تقویت ایمنی مفید است اما 
تمرینات سنگین اثرات بدی بر سیستم ایمنی بدن ما 
دارد. می دانیم که پس از تمرینات سنگین، عضلات و 
بافت های ما از بین می رود. این زمانی است که سیستم 
ایمنی بدن شما ضعیف می شود. برای طی کردن روند 
بهبودی، به مواد مغذی اضافی نیاز داریم. پس بهتر است 
به جای ورزش های سنگین، ورزش های سبک انجام 

دهید. 
 استرس را مدیریت کنید

انرژی های منفی زیادی روزانه در اطراف ما است؛ چه از 
طریق رسانه ها چه از طریق مردم و ... سطح استرس در 

حال افزایش است که می تواند منجر به تضعیف سیستم 
ایمنی شود. بنابراین، از تکنیک های خاص برای آرام 
کردن خود استفاده کنید. مدیتیشن انجام دهید. چند 
برنامه کمدی ببینید و از گوش دادن به اخبار ناخواسته و 

منفی درباره کرونا و ویروس ها خودداری کنید.
 اغلب بخندید

خنده بهترین درمان و همچنین بهترین راه برای شروع 
روز است. خنده کالری می سوزاند، سیستم ایمنی بدن 
را تقویت می کند، بدن را آرام می کند، از خطرات قلبی 

محافظت می کند. بنابراین، اغلب بخندید.
 گیاهان دارویی را فراموش نکنید

گیاهانی مانند زردچوبه، سیر و برخی ادویه ها برای تقویت 
سیستم ایمنی بدن مفید هستند. می توانید قبل از رفتن 
به رختخواب از مخلوط زردچوبه و شیر استفاده کنید 
که می تواند مواد مغذی بدن را تأمین کند. همچنین 

می توانید بابونه و یا پونه را نیز دم کنید و بنوشید.
 هیدراته بمانید

معمولاً هنگام انجام برخی کارها احساس تشنگی 
می کنیم؛ وقتی بدن ما با کم آبی روبه رو می شود، به 
این معنی است که مواد مغذی به قسمت هایی از بدن که 
بیشتر مورد نیاز هستند نمی رسند. بدن به دلیل کمبود 
مواد مغذی به سرعت بهبود پیدا نمی کند که می تواند بر 

ایمنی ما تأثیر منفی بگذارد.
 خواب کافی داشته باشید

خواب زمانی است که بدن شما بازیابی می شود. به همان 

سرعتی که بدن شما بازیابی می شود، سیستم ایمنی 
شما قوی تر می شود. مهمانی های آخر شب، تماشای 
زیاد فیلم و سایر عوامل سبک زندگی ناسالم ما را به 
سمت اختلال خواب سوق می دهد و سیستم ایمنی ما 

باید هزینه آن را بپردازد و در نتیجه ضعیف می شود.
بنابراین، 2 ساعت قبل از رفتن به رختخواب، تماشای 
صفحه نمایش الکترونیکی را متوقف کنید، چراغ را 
خاموش کنید. قبل از رفتن به رختخواب آب ننوشید. 

حداقل هفت تا هشت ساعت بخوابید.
 ویتامین A مصرف کنید

ویتامین A برای تقویت سیستم ایمنی ضروری است. 
برای دریافت ویتامین A کافی می توانید کلم بروکلی، 

زردآلو، کلم پیچ، طالبی و اسفناج مصرف کنید.
 ویتامین C مصرف کنید

سطوح بالاتر ویتامین C ممکن است علائم سرماخوردگی 
را کاهش دهد؛ برای دریافت ویتامین C کیوی، انگور، 
پرتقال، جوانه ها، کلم، گل کلم و فلفل سب مصرف کنید.

 ویتامین D مصرف کنید
این نوع ویتامین به نوعی پروتئین در بدن کمک می کند 
که ویروس و باکتری های مضر را از بین ببرد. برای 
دریافت ویتامین D، به اندازه کافی دربرابر نور آفتاب 
باشید) همراه با ضد آفتاب(. اگر نمی توانید به اندازه کافی 
حمام آفتاب بگیرید، می توانید این ویتامین فوق العاده را 
از پنیر، توفو، قارچ و شیر گیاهی مصرف کنید. همچنین 

می توانید مکمل ویتامین دی مصرف کنید.

خودرو

قدمت تویوتا در حدود 80 سال است و امروزه 
به عنوان بزرگ ترین خودروساز دنیا از نظر تعداد 
تولید شناخته می شود. این گروه عظیم صنعتی، 
ظرفیت عرضه ای نزدیک به 1۷ میلیون دستگاه 
در سال دارد و تقریباً در هر کلاس بدنه، محصولی 
مطرح در سطح جهانی تولید می کند. اولین کرولا 
سال 1966 تولید شد و حالا پرفروش ترین سری 
خودرو در تاریخ محسوب می شود. طی 5۷ سال، 12 
نسل تویوتا کرولا به دست مصرف کنندگان رسیده 
است. برای مردم ما، کرولا نسل ششم و هفتم اوایل 
دهه ۷0 خورشیدی عرضه شد. سپس نسل های 
نهم و دهم وارد کشور شدند تا خاطره خوب از یک 
محصول باکیفیت ژاپنی در ذهن ایرانی ها شکل 

گیرد.
کرولا نسل 12، همچنان یکی از پرفروش ترین 
خودروهای دنیا است. این محصول در سه تیپ بدنه 

سدان و هاچبک و تورینگ، انواع پیشرانه های 
بنزینی، دیزلی و هیبرید ارائه می کند. کرولا 

هم اکنون در ژاپن، برزیل، تایوان، تایلند، 
ترکیه، آمریکا، انگلیس و چین مونتاژ 
اطلاعات موجود،  براساس  می شود. 
احتمالاً کرولا مونتاژ چین یا ترکیه 

وارد ایران خواهد شد.
 طراحی بدنه و نمای ظاهری 

تویوتا کرولا 202۳

نسبت به نسل  های قبلی، حس اسپرت و جوان پسند 
در کرولا جدید بیشتر شده است. حالا جلوپنجره  
حذف شده و بخش بزرگی از فضای وسط سپر، به 

مجرای عبور هوا اختصاص دارد.
یکی از نکات جالب در طراحی نمای بیرونی کرولا 
هاچبک، هماهنگی چراغ های جلو و عقب است؛ اما 
این مورد برای سدان متفاوت است. حالت تیز و 
مثلثی، وفادار به سبک خودروهای ژاپنی در چراغ 
اصلی دیده می شود. همچنین، کاپوت کوتاه و سپر 
گرد به کرولا کمک می کند تا مانورپذیری بهتری 

داشته باشد.
از نمای جانبی، حالت ساده با حجم دهی کم عمق 
وجود دارد. شیب سقف تا صندوق، چشم نواز به نظر 
می رسد و خط کشیده شده زیر پنجره ها، ظرافت در 
طراحی کرولا را نشان می دهد. رینگ آلومینوم 16 تا 
18 اینچ و آینه بغل هم رنگ بدنه، در تمام نسخه ها 

وجود دارد.

چراغ های عقب، کم هیجان هستند. این شرایط، به 
خوبی تفاوت نسخه سدان برای کاربری خانوادگی 
و مدل هاچبک را نشان می دهد. در کرولا سدان، 
شباهت هایی با کمری دیده می شود و حجم دهی 
بدنه در محل نصب پلاک، به خوبی انجام شده است. 
مدل های مختلف این خودرو، ادوات پلاستیک در 
سپر عقب دارند و حس یک خودروی اقتصادی را 

تداعی می کنند.
در مجموع، طراحی بیرونی کرولا سدان 2023 
برتری واضح نسبت به خودروهای چینی بازار ایران 
دارد. تناسب بین اجزای مختلف، حس بسیار خوبی 
به مخاطب می دهد و قطعاً با برند تویوتا برای مردم 
ما، جذابیت  خواهد داشت. ابعاد این خودرو با طول 
4635 و عرض 1۷80 و ارتفاع  1455 میلی متر، 

همراه فاصله محوری 2۷00 میلی متر است.
 پیشرانه و تجهیزات فنی تویوتا کرولا 202۳

براساس اطلاعات موجود، کرولا وارداتی به ایران 
مجهز به موتور 1/2 لیتر توربو با قدرت 116 اسب 
بخار و گشتاور 185 نیوتن متر است. این مدل با 
گیربکس اتوماتیک CVT، در زمان 13 تا 
14 ثانیه به سرعت صد کیلومتر برساعت 
می رسد و میانگین مصرف سوخت ۷ 
لیتر در صد کیلومتر دارد. نهایت سرعت 
تویوتا کرولا 1/2 لیتر توربو، 180 

کیلومتر برساعت است.
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